
cRH,l20t219.0l92/'-- \ \t. /
t 

- 

\/'tt, -t(vcEs)l

ÉVnoP5KY FoND PRo REGloNÁLNl RozvoJ
]NVE!TcFooVAŠÍBUDoUcNosT

DoDATEK Č. o ro snllouvĚ o oÍro ZE DNE 02.02'2011

Univerzita Palackého v Olomouci
se sídlem: KiíŽkovského 8'77l47 olomouc
rektor: proÍ-. RNDr. Miroslar' Mašláň' CSc.

IČ: ó19 89 592
DIČ: CZ 61 9 89 592
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.' pobočka olomouc
číslo účtu pro stavbu CRH: 43 -62493 l 0247l0l00
číslo účtu pro stavbu RCPTM: 43-723432028710100

(dále ien '.obiednatel 1")

Ustav experimentální botaniky AV CR' v. v. i.
se sídlem: Rozvoiová 263. |65 02 Praha 6 Lysolaje
ředitelka: Doc. RNDr. Eva ZaŽímalová. CSc.
IČ:61389030
DIČ: CZ61389030
bankovní spojení: Česká spořitelna. a. s.
číslo účtu: 41 94332/0800

(dále jen .'objednatel 2")

Výzkumný ústav rostlinné výrobyo v' v. i.
se sídlem: Drnovská 507. 161 06 Praha 6 Ruzyně
ieditel: Dr. lng. Par el Čemlák
IČ: 00027006
DIČ CZOOO27006
bankovni spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 43 -685 47 60297 l 0 1 00

(dále jen ,. objednatel 3")

Společný zástupce objednatelů oprávněný jednat a podepisovat ve věcech
technických (dále ierr '.Spo1ečný zástupce"): Ing. Jana Zimová

a

SdruŽení ..VCES-EURoGEMA-MERCI. REG]oNALNI CE'NTRA'
oLoMoUC'' založené Smlouvou o sdruŽení ze dne 18.8.2010. která tvoří
Piílohu č' 5 telo smloury

s
oP výzkum a vývol



Účastníci sdruŽení:

VCES a.s. - vedoucí účastník sdružení na zák1adě smlouvy o sdruŽení ze

dne 18.08.2010, která tvoří Přílohu č' 5 této smlour'ry

1Č:267465'73
DIČ CZ26746573
se síd1em: Na Harft 33713, 190 05 Praha 9 (taktéŽ sídlo)
osoby oprávněné k podpisu této smlouvy:
Ludovic, Michel, Alain Duplan, předseda představenstva

Ing. Zdeněk Pokomý, člen představenstva
spólečnost zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v
Praze oddíl: B 

' 
vložka: 8052

EUROGEMA CZo a's. - účastrrík sdruŽení
IČ: 26801001
DIČ: CZ26801001
se sídlem: Blarická9l7l19, olomouc' PSČ 772 00

osoba oprávněná k podpisu této smlouvy:
Ing' Milan Válek, předseda představenstva
spólečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v ostravě oddíl: B , vložka:2670

MERCI' s.r.o. _ účastník sdružení
IČ:46966447
DIČ CZ46966447
Se sídlem: Hviezdoslavova 55b č.p. 1i92, Bmo Slatina 627 00

společnost zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem

v Bmě oddíl: C 
' 
vloŽka: 6817

osoba oprávněná k podpisu této smlouvy:
Dr. Libor Reichstádter, jednatel

osoba opfávněná jednat ve věcech právních jménem všech výše uvedených

účastníků sdružení: Ing. Zdeněk Pokomý, místopředseda představenstva a

výrobní ředitel VCES a.s.

osoby oprávněné jednat

všech výše uvedených
a podepisovat ve věcech technických jménem

účastníků sdružení: Ing. Zdeněk Pokorný,

místopředseda představenstva a

Chalupa, senior project manager
manager VCES a.s.

výrobní ředite1 VCES a.s., Ing. Pavel
VCES a.s.' Ing. František Zachď, project

(všichni účastníci sdruŽení společně dále jen 
',zhotovite1")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č' 6 ke Smlouvě o dílo ze dne

02.02.2011, ve znění ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.08.201I, dodatku č. 2 ze dne

O'].O9.2OI1,dodatku č. 3 ze dne 21.10.2011, dodatku é.4 ze dne 11.11.201i a dodatku č. 5 ze

dne 30' 11.2011 (dá1e-ien ''smlouva'')



I.

Slrora uvedení Účastníci smlouvy uzar,řeli dne O2.O2.2O1L Smlouvu o dílo' jejímŽ

předmětem jsou Stavba CRH a Stavba RCPTM, specifikované Projektovou dokumentaci pro

i,i,t j. znotŇit"le Stavby CRH zpracovanou společností Stavoprojekt olomouc a.s. v 06/2010 a

Projektovou dokunrentácí pro výběr Zhotovite1e Stavby RCPTM Zpracovanou společrrostí

Stavoprojekt olonrouc a.s. v 08/ž010 a rozhodnutírni vydanými věcně a místně pŤíslušriýrrri

.p.auninliúřady.kteréjsouobsaŽenyvPřílozeč.4.tétosmlouvy,adálevypracování-Projektové
dokumentace p.o p.ouade''i Stavby CRH a Projektové dokumentace pro prováděni stavby

ncprr'a v rozsahu dle vyhlášky č. 49912006 Sb.. o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších

pi"api..i, a Projektové dóku-"nta"" změny stavby CRH před jejím dokončením u objektu F2

u r'"ib1tne- ňzsahu pro vydání odpovídajícího- rozhodnutí věcně a rnístně příslušnélro

stavebního úřadu o zrr-rěně stavby CRH před jejím dokončením'

tI.

1. Ter,to dodatek je uzayirán za účelem vyuŽití opčního práva ve smyslu $ 99 zákona č'

l3712006 Sb.. ó veřejných zakázkách' ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
',.zákon 

o

veřejných zakázkách)' na poskytnutí novýclr stavebních prací, jejichž zadání si objednatelé

uyn.uáiti v zadávacích 
_podmínkách 

rradlimitní veřejné zakázky na stavební práce,

oápovídající pře<1mětu díía výše uvedené snrlouvy, _zadané 
v uŽšír]r i'ízení. na základě

práu",t.r'iho jednacího Ťizení bez uveřejnění podle $ 23 odst. 7 písm. b) zákona o veřejných

)akázkách. ]riové stavební práce. zadávané objednateli na základě vyuŽití opčního práva'

spočívají v Zajištění staveúr-rí připravenosti Dro montáŽ fytotronových komor v rozsahu

pozuauut,i specifikovaných v Řeálizatní dokumentaci fýotrorrových komor. zpracované

společností úpnct. s.r.o. jako vybraným dodavalelem Íytotronol'ých komor v 0l.l2o12 o
tyo nové Stavební p.ác" se .o.šiřrr.;e 

'Pi.d.ět 
Díla výše uvedené smlouvy o dílo' iak je

siednano v čl. IiI. tohoto dodatku.
2. Ňa zak'adě Zrrrěny projedr.rané Účastníky výše uvedené smlouvy postupem podle č|. VIII.

r'ýše uvedené smlouvy a v soularlu s Přílóhou č. 6 výše uvedené smlouvy s názvem '.Manuál
řizení stavby'.. a to Změny č. 19 Nol'é práce pro fytotrony dochází k zúŽení Předmětu Díla.

jak je sjednano v č1. IV. lohoto dodatku'

ilI.

i. Na základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění podle $ 23 odst. 7 pjsm. bJ zákona Č'

13712006 Si.' o veiejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů sjednávají Učastníci

rozšířerrí Předmětu Díla výše uvedené smlouvy o dílo o nové stavební práce, prováděné

v rámci IC 1 až|C 4 ue .myslu výše uvedené smlouvy o dílo. spočívající zejména v úpraváclr

stavebnícl.r koÍrstrukcí (zejňéna priery, podlahy, střecha' povrchové úpravy apod.), v prvcích

PSV. v řešení zdravotechniky. 
'v 

řešeni vzduchotechniky a chlazeni. v úpravách rozvodů

elektioinstalace a v dalších nezbytných pracích v návaznosti na nutnost Zajištění stavební

připravenosti plo montáŽ ť1totronových Lomor. přičemž tyto stavební práce jsou.podl'obně

specifikovány'v Dokunreniaci Stavební připravenosti pro montáŽ Íytotrorrových komor'

'pracouar,é 
i ol tzol,z, která je Přílohou č' l tohoto dodatku'

2. Na zakladě těchto Skutečnosií a na základě cenové nabídky Zhotovitele' podané v návaznosti
-"u.'y^uobjednatelťrkjednacímuÍizeníbezuveřejněnío5.piič'.:1...i."ceno.''álabídkaje

Přílohou č. ) tohoto dódatku s 
'tázvem 

,.Cenová příloha .rŘBU 0_5''. se UČastnici shora



uvedené Slnlou\jy dohodli, Že celková Cena za Dílo podle čl' IV. odst. l se zvyšuje o částku

24 082 278 Kč bez DPH.
3. Zhdovitel je povinen nové stavební práce podle odst. l tohoto článku pror'ádět a dokončovat

r' časol'é a věcrré souvislosti s prováděnírrr celého Díla podle výše uvedené smlouvy a

v souladu s ..Harmonogramem výstavby''' jenŽ tvoří nedílnor-r součáSt této smlouvy a r'šenri

terrnírry danýrrri touto sn]louvou tak. ab"v byly dodrŽerr1' r'šechny ternríny Milníkil siednarré

v předmětné stn1ouvě.
Současně se zhotovitel zavaz.uje dokončor'at t-tové star'ební práce. kter'é jsorr předměter-rr

tohoto dodatku tak, ab"v zajistil stavební připravenost pro nrontáž fytotronových konror do

takor'él-ro star'u. aby 1'-_vbraný dodavatcl lěclrto konlor mohl zaháiit montáŽ v níŽe rrvedených

ternínec|r v ir-rvestičních celcích stavby CRH:
lC 1 _ nejpozději do 4. květrra 20l2
lC 2 nejpozdě.ji do l9. července 2012
lC 3 nejpozději do l9. července 20l2
IC 4 nejpozději do 19. července 2012

' Zhotovilel se zavazuje poskytovat dodavateli Íytotronových komor lrezbyttrou součinnost
průběžně po celou clobu nlontáŽe litotroriových komor a kompletnč dokončit nor'é star'ební

práce nejpozději do terr-ttínu podstatného dokončer-rí příslušného IC a respektovat pokyny
dodavatele fytotronových komor.
Účastníci berou na vědorní, Že na pror,áděr-rí výše uvedených 161'ýcl, prací se pouŽijí veškerá

reler'antní uiednání výŠe ur'edené snrlouvy.

IV.

Na základě Zrněny č. 19 Nové práce pro litotrony sjednár a.ií llČastnicí rjŠe ur'edené

smlouvy o dílo zúŽení Předrr-rětu Díla výše uvedené smlouvy o dílo' stran IC 1' ]C 2 a IC 4'

v rozsalru podrobr-rě specifikovarrénr r'Posouzení Změny č. 19 ze dne 29' března 2012.

V nál'aznos1i tyto skutečnosti s" Účastní.i clohodli na sníŽení celkol'é Ceny za dílo podle čl. IV.

odst. 1 výše ur'edené smlour'-v o dílo. a to o částku 728 298 Kč bez DPH.

v.

Na základě vy'še uvedených skutečností se Cetra za Dílo a podíly na Ceně za Dílo příslušných

objednatelů podle výše uvedené smlour'y r-r-rění tak. jak .je uvedeno rríŽe. a Příloha č. 2 l'ýše
uveclené snrlouvy s názvem ..Cenová příloha" se v celém rozsahu rrrší a nal-trazuj e novou Přílohorr

č' 2 se sliodným názr'et-t-t. přičen-rŽ tato přílohaje připojenajako PŤiloha č. 3 k tornuto dodatkrr.

vt.

l. Účastlríci výše uveder-ré smlouv'v o dílo se dohodli. Že ujednání čl. ]V. odst.l r'ý$g uvedené

smlouvy o dílo se ruší a nalrrazuje tímto t-lo\'ým ujednáním čl. ]V' odst.1:

l. Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 322 829 315 Kč
(slovl': třistaclvacetdvamiIionůosmsetdvacetdevěttisictřistapatnáct korun českých).
Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené pod|e

právnich předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.



Výše uvedená celková Cena za dilo bude placena jednotlivými objednateli
samostatně v příslušných podílech na Ceně za dí|o' vyjadřujících jejich náklady na
zhotovování jednotlivých IC' jejichž výstavbu financují podle čl. II. odst. 6,,7 a 8
této smloury, přičemž tyto podíly jsou, vyjma ceny Za projektové práce staveb CRH
a RCPTM, vymezeny Ye smyslu ust. $ 29,l odst. l obchodního zákoníku takto:

1.1 Investiční celek l (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC l (bez daně z přidané hodnoty) činí
30 562 557 Kč

1.2 Investiční celek 2 (CRII):
Podi| na Ceně za dilo za zhotovení IC 2 (bez daně z přidané hodnoty) činí
74 175 955 Kč

1.3 Investiční celek 3 (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC 3 (bez daně z přidané hodnoty) činí
59 671 369 Kč

l'4 Investični celek 4 (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC 4 (bez daně z přidané hodnoty) činÍ
68 416 46ó Kč

1.5 Investiční celek 5 (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení lC 5 (bez daně z přidané hodnoty) činí
6 162 716 Kč

t.6 Investični celek 6 (RCPTM):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC 6 (bez daně z přidané hodnoty) činí
76 333 976 Kč

Podíly na Ceně za Dílo podle odst. l.1 - 1.6 nezahrnují podíly na Ceně za Dilo za
projektové práce pro stavby CRH a RCPTM.

1.7 Podíl na Ceně za dílo za provedení projektových prací podle čl. ll. odst. 3

písm. a) této Smlouly pro stavbu CRH tvořené IC 1' IC 2' IC 3, lC 4 a IC 5 (bez

daně z přidané hodnoty) činí 5 286 289 Kč. Daň z přidané hodnoty bude
Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke
dni uskutečněni zdanitelného plněni.

Výše uvedená Cena za provedení projektových prací podle čl. II. odst. 3 písm. a)

této Smlouvy pro stavbu CRH bude placena jednotlivými objednateli samostatně v
podílech podle Přílohy č.2 této Smlouly, ryjadřující jejich náklady na provedení
těchto projektoqých prací, přičemž tyto podíly jsou rymezeny ve smys|u ust. $ 294
odst. l obchodního zákoníku.

1.8 Podíl na Ceně za dílo za provedení projektových prací podle čl. II. odst.3
písm. a) této Smlouly pro stavbu RCPTM' tvořenou IC 6 (bez daně z přidané
hodnoty) činí l 619 987 Kč. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována
vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.



Výše uvedená Cena za provedení projektových praci pro stavbu RCPTM bude

zaplacena objednatelem 1 samostatně.

2. Účastníci výše uvedené smlouvy o dílo se dohodli' že ujedrrání č1. ]V. odst. 2 výše uvedené

smlouvy o dílo se ruší a rrahrazuie novým ujednáním čl. IV. odst. 2 o tomto znění:

2. Celkem část Ceny za dílo odpovídajíci zhotovení Stavby CRH, včetně provedení

ii odpovídajících projektových prací podle čl. II. odst.3 písm. a) této Smloury (bez

daně z přidané hodnoty) čini 244 875 352 Kč.

Celkem část Ceny za dílo odpovidajicí zhotovení Stavby RCPTM, včetně provedeni
jí odpovídajicích projektových prací podle č|. II. odst.3 písm' a) této Smlouvy (bez

daně z přidané hodnoty) činí 77 953 963 Kč.

Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené pod|e

právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění'

VII.

Účastníci výše uvedené smlouvy o dílo prohlašují, Že Zhotovitel předložil objednatelům

Dodatek č.3 ze dne 20.11.2o1l k pojistné smlouvě č.5ó502349-l5 o pojištění odpovědnosti za

škodu, uzavřené mezi Českou pojišt'ovnou a.s. a VCES a.s., která tvoří Přílohu č. 7 výše uvedené

smlouvy o dílo, přičemŽ tímto dodatkem k pojistné smlouvě se prodluŽuje účinnost pojistné

s-louvy do 19.1l.2012. Výše uvedený dodatek k pojistné smlouvě tvoří Přílohu č.4 tohoto

dodatku a uzavřením tohoto dodatku se stává se takto nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o

dí1o.

l.
2.

VIII.

ostatní ujednání shora uvedené smlouvy ve znění všech dodatků zůstávají beze změr-ry.

Tento doáatek je vyhotoven v deseti stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má povahu

originálu' kdy Žhoiovitel obdrŽí čtyři stejnopisy' objednatel 1 čtyři Stejnopisy a objednatelé 2

a í po jednom stejnopise. Příloha č. 1 jako oddělitelná příloha tohoto dodatku je pevně

piipojená pouze ké dvěma stejnopisům tohoto dodatku' z nichŽ jeden obdrŽí zhotovitel a

druhý obdrŽí obj ednatel 1.

3. Tentá dodatek nabývá účinrrosti dnem jeho podpisu posledním z Účastníků shora uvedené

smlouvy.

Příloha č. 1 : Dokumentace stavební připravenosti pro montáŽ fytotrorrových komor zpracovaná v

03l2O12 (která ie vzhledem ke svému charakteru oddělitelnou součástí tohoto dodatku).

Příloha č. 2: .,Cenová příloha JŘBU 05"
Piíloha Č. .}: ,,Celtová přiloha"
Přílolra č.4: ,'Dodatek č. 3 ze dne 20.11.2011 k pojistné smlouvě č. 56502349-15 o pojištění

odpovědnosti za škodu"



V Olomouci dne
- 5 '01,- 2012

Univerzita Palackého v olomouci

Podpis:.............
rektor: prof. RND Miroslav Mašláň. CSc.

Y Praze dne 2. 4. Z,e y'<,,

V Praze dne

Výzkumný

EUROGEMA CZ,

4 /r/L

v?i?_,A?€ dne 2?'3 zc>.tz-

VCES a.s. Y:4...i
Na Haríě337/3, 19o05 PJal,,i
lČ:?67 465i3

předseda předStavenStva

Podpis:.............
Jméno: Ing. Zdeně( Pokorný. ředseda představenstva

t-
Alain

ffi)ruoo"rrACZ,os
]JlonickÓ IU / /2 Jl) ()|Dmo\lc

Podpis:.....................
Jméno : ing. Milan Válek'

MERCI, s.r.o.

Podoi,,\shl+-[.-.
Jméno : Dr. Libor Reichstádter. jednatel

MERCI' s'r'o'
Huezloslavova ssb' 

3í.oo '*B
DlÓ: cz46966447

venstva

Ustav experimenlální bota4iky AV CR. v.v'i.
I

tl:t:. 1. ; I/tL/'--\ I

ředitelka: doc. RNDr. Eva Zažímalová. CSc.

é-:"'Ť/ď.z:-'". e)
5 I i', I c
.* i ijl s

Qi.r'lr,



-9

q

9.

9

P

9

=LrlY
llJ

g

t-

Ě
o-
(.)t
Š

o

o

f,oo_-3!

It
(.)

I

p

3o0.-

I -
lolr

ll 
=luJ

lJlr!ll ol<l2ll rll c)
l.<
lÓ
ll r
ll drt<
I1 z
l

:c

b-o

f,oC-

(.)

b-o

f,o
3!
I

lrJ

b-o

a
'o

c0 io

'E

I

o sq

E

z
lrJ

.IJJ

o
o'a
z
UJo
J
lLt!
v
uJý

o
-)
LIJ

=F
o-

ď'

I
ý'

!
z

!

o

)
'ť

,E

E

l5
t;

n

!
z

-
'e:

Ep
E

:
ň

F
LJJ

)o
Ň
LIJ

=
I)
LIJ

'(.)

LIJ

z

a
t0

F

oýc
UJ

Lll

ý
ÍL
'=
o
L!

F

'IJJ

oz
<F
rý'
ÝÍ.<ďz(,

6



JRBU 05 _ Cenová příloha. část B

NAKLADY NA NOVE STAVEBNI PRACE
oceněné ve struktuře Fakturačnich oddílů dle Přílohy č'2 smlouvy o dílo
Pazn veškeré uvecJené ceny jsoLl bez DPH

lC 1 - lnvestiční celek í: objekt D
Centrum aplikovaného výzkumu zelenin a speciáIních plodin

10 změna č.019 _ Nové práce pro ÍYtotronv
zména č.019 zave.leno jako nová kapúo]a

cena celkem za
fakturačnl oddíl (Kč)

10 1 stavebni oráce
(změna č.019 - zavedeno iako nový Fakturačni oddil)

10 2 Z_'!] j bI!bé!4!ď
(Změna č 019 - zavedeno jako nový Fakturačni oddil)

10 3 ZTI - komolelace
(změna č.019 - zavedeno jako nový Fakturačni oddiI)

10 4 Vzduchotechnika a chlazeni _ hrubé rozvodv
(změna č.019 zavedeno jako nový FakturačnÍ oddil)

10 5 Vzduchotechnika a chlazeni komoletace
(zněna č'019 - zavedeno iako nový Fakturačni oddil)

10 6 E]ektroinsta]ace (s L. sLP. MaR) - hrubé Íozvodv
(Změna č.019 - zavedeno jako nový FakturačnÍ oddÍl)

1a 7 Elektroinstalace (SlL SLP. N,4aR kompletace
(zněna č 019 - zavedeno iako nový FakturačnÍ oddi1)

10 8 VedleiŠi nákladv
(zněna č'019 - zavedeno iako novÝ FakturačnÍ oddil)

52 591 Kč

4 745 Kč

9 400 Kč

873 479 Kč

692 440 Kč

114 136 Kč

1 o28 775 Kč

225 289 Kč

lc 1 (obiekt D) změny Fakturaěních oddÍlů celkem (bez DPH) 3 000 855 Kč

lC 2 - lnvestiční celek 2: objekt E
Centrum strukturní a funkční genomiky rostlin

10 změna č'019 - Nové práce pro fYtotrony
změna Č'a19 zavedena jako nová kapitola

cena celkem za
íakturačni oddil (Kč)

10 'l s1avebni pláce
(Zněna č.019 - zavedena iaka navý Fakturační oddi1)

10 2 ZT hrubé rozvodv
(zněna č 019 - zavedeno jaka nový Fakturační oddÍl)

10 3 ZT - komp elace
(zněna č 019 - zavedeno jako navý Faktulačni oddi1)

10 4 Vzduchotechn ka a chlazenl _ hrubé rozvodv
(zněna č 019 - zavedena iaka navý Fakturační oddí1)

10 5 Vzdlcholechn ka a chlazenl komDleléce
(změna č'019 - zavedena jaka navý FaktuÍační oddi])

10 6 Elektlolnstalace (SlL. sLP l/aR) hrubé rozvodv
(zněna č 019 - zavedena jaka navý Fakturcční oddíl)

10 7 Eleklro nstalace (SlL. SLP l\ilaR kompletace
(zněna č'019 - zavedena laka navý FaktuÍačnÍ oddil)

10 8 Eleklrojnslalace _ záložni zdro] ob ektu E
(zněna č'019 - zavedenr jaka navý Faktulační oddi])

10 9 Vedle]šl nák adv

165 488 Kč

41 234 Kč

246 905 Kč

1 753 121 Kč

1 112 900 Kč

484 47o Kč

2 527 790 Kč

1 310 418 Kč

620 318 Kč
tzrnéna a c'9 - z3redena lala naýv ral'tut3čni oddil)

lc 2 (obiekt E) zmény Fakturačnich oddilů celkem (bez DPH) 8 262 644 Kč

sÍÍana 2 z 3 JŘBU 05 Cenová přiloha.xls



JŘBU 05 - cenová příloha. část B

NÁKLADY NA NoVÉ STAVEBNíPRÁcE
oceněné ve struktuře Fakturačních oddílů dle Přílohy č.2 smlouvy o dilo
Pozn'veškeÉ uvedené ceny ]sau bez DPH

lC 3 - lnvestiční celek 3: objekt F2
Technologické centrum

11 změna č.oí 9 - Nové práce pro fytotrony {2'část)
změna č'a19 - zavedena pka navá kapitala

cena celkem za
fakturačni oddil (Kč)

11 1 staveblj Dráce

11 2

11 3

11 4

11 5

'11 6

11 7

1'1 B

Iznéja a , !9 - zev?cenJ lao n)vý F3l|'Gcn] oddl1l

lc3íobiektF2)změnvFakturačnichoddilůGelke

lG 4 - lnvestiční celek 4: objekt H

Centrum genetiky a molekulárnÍ biologie

109 597 Kč
(změna č'019 - zavedena ]aka navý Fakturcční oddíl)
ZŤl _ hrubé rozvodv
(zněna č.019 zavedena jako nový Fakturační oddíl)
ZTI kompletace
(změna č.a19 zavedeno iako nový Fakturační oddÍl)
VzdLjchotechnika a chlazení - hlL]bé rozvodv
(zněna č a19 zavedeno jako nový Faktunčni addil)
Vzduchotechnika a chlazení _ komplelace
(změna č'019 - zavedeno jaka navý FaktuÉčni addÍl)
Elektroinstalace lslL. sLP' [.4aR) - hlubé lozvodv
(Zména č.019 zavedena jaka navý FaktuÍačnioddi1)
Eleklroinstalace (SlL. SLP. MaR - komoletace
(zněna č.019 - zavedeno iako nový Fakturační oddÍ])

VedleiŠí nákladV

38 329 Kč

246 905 Kč

1 220 360 Kč

1 065 910 Kč

212 457 Kč

1491 B10 Kč

355 955 Kč

10 změna č'019 - Nové práce pro fYtotíony
Zrnéna č a19 zavedeno ]ako nová kapjtola

cena celkem za
fakturačni oddll (Kó)

10 1

102

10 3

104

10 5

10 6

107

10 B
lz4éné i 01a - ta,''ccena la^a noÝv Fd^luracni odd;h

slavebni práce
(zména č.019 - zavedeno jako navý Fakturační odalíl)

ZTl - hrubé rozvodv
(zněna č.a19 - zavedeno jako navý Fakturačni addil)
ZTI - kompletace
(Změna č a19 zavedenojako nový Fakturačni addÍl)
Vzduchotechnika a chlazeni- hrubé lozvodv
(změna č'019 - zavedenc, jaka navý FakturačnÍ oddíl)
Vzduchotechnika a chlazení - kompletace
(znéna č.019 - zavedena jako navý FakturačnÍ oddil)
E]ektroinstalace {S1L. sLP. N,4aR) - hrubé rozvodv
(zněna č.a19 - zavedeno jako nový Fakturačni addil)
Eleklroinslalace (SlL, SLP. N,'laR - kompletace
(zněna č a19 - zavedeno jako nový Fakturačni addíl)
VedleiŠl nákladv

363 819 Kč

61 188 Kč

259 7 45 Kč

2 122 8o2 Kč

1 232 g10 Kč

499 402 Kč

2 931 175 Kč

606 4'15 Kč

Fakturačnich oddílů Celkem

Sirana 3 z 3 JŘBU-05_cenoVá přlloha xls



Cenová příloha

OBSAH:

A. Pokyny pro zpracování nabídkové ceny
A.1. Podkladv pro zpracování nabídkové cenv

A.2. Struktura nabídkové cenv

A.3. VŠeobecné oodmínkv k nabídkové ceně

celková rekapitulace ceny

Fakturační oddíly

ostatní nák|ady

Náklady na projektové práce

B.

c.

D-

Příloha č.2 smlouvy o dilo



Dodatek ě.6 - Příloha č.2 Smlouw o dílo. část A

A.1. Podklady pro zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude cena paušální, úpIná a nepřekročite ná, předloŽená uchazeČem na základě zadáVací dokumentace Vč.

Všech jejÍch pří oh, přičemŽ údaje uVedené V jednotlivých částech a pří]ohách zadáVacl dokumentace se naVzájem doplňuji a
VymezujÍ záVazné podmínky a poŽadaVky zadavatele na p něni Veřqné zakázky.

A.2' struktura nabidkové ceny
Nabídková cena bude uchazečern rozdělena do tři částí' První část nabidkové ceny tvoří Náklady na stavbu cRH a RcPTM,
oceněné pro jednot Vé investiční ce ky (lc1 až lc6) a doloŽené rozdělením do Fakturačních oddílu' druhoLr část nabídkove
ceny tvoří ostatní náklady oceněné uchazečem společně pro celé Dílo a rozdělené V rámc celkové rekapitulace nab íd kové
ceny mezi jed not ]vé inVestičn í celky (lc 1 aŽ lc6) a třelí část nabídkové ceny tvoří Náklady na zhotovení DPS stavby cRH a
stavby RoPTM, které budou stanoveny uchazečem sarnostatně pro stavbu cRH a stavbu RcPTl\,4 a rozdě eny V rámci
ce]kové rekapitulace nabídkové ceny mezijednotliVé ]nvestiční celky (lc1 až lc6)

V náVaznosti na VýŠe !Vedené, bUde cenová nabídka uchazeče obsahovat následUjíci dokumeniy:

. celková rekapltulace nabidkové ceny (d e Vzoru obsaženého V čásli 7.2 Pří ohy č'7 zD)

. Náklady na slavbu cRH a RCPTM (doloŽené rozkladem do Fakturačních oddílu dle strukt!ry obsažéné v části 7.3 Přílohy
č'7 zD\

. ostatní náklady (doloŽené pro ce é Dílo d]e Vzoru obsaŽeného V části 7'4 Přílohy č.7 ZD)

. Náklady na zhotoveni DPs stavby cRH a slavby RcPTM (doloŽené pro stavbu cRH a stavbu RCPTÍ\4 dle vzor!
obsaženého v Části 7'5 Pří ohy č'1 zD)

Cel kavá reka Ditulace nab ídkavé ce nV :

celková rekapitulace nabídkové ceny slouŽíjako celkový přehled Nákladu na staVbu cRH a RcPTl\,4' ostatních nákladt]
a Nákladú na zhotovení DPs stavby cRH a stavby RcPTM'
celková rekapitu]ace nabídkové ceny bude Uchazečer. předloŽena Ve struktuře d e VzorU' uvedeného V část 7 '2 Pří]ohy
č' / zD'vzor prc Ce kovou rekapitu ací nabídkové ceny je uchazečŮm posk'4nutý pouze V elektronické podobě Ve

forn'rátu Ms EXce ('x s)' Uchazeč prov€de kornpletni Vyplnění celkové rekapitulace nabídkové ceny Včetně kontroly a
připadné opravy uvedených malematických Vzorcu' Za maten']atickou spráVnost dokuraentu zodpovidá uchazeč'

Nákladv na stavbu CRH a RCPTM:
Jedná se o přimé náklady na provedení Všech prací a dodáVek nutných pro realizaci stavebnich objektú' inženýrských
objektu a provozních souboru jednotllvých staveb cRH a RcPTN/' Týo nák ady bUdou doloŽeny oceněnými Fakt!račninri
oddíly dle předepsané struktury. která je obsaŽena V části 7.3 Přílohy č' 7 zD a odpoýídá členěni díla na jednotliVé

nvestiční celky (lc1 aŽ lc6) struktura Fakturačních oddílu Vychází z členěnl soup su prací' dodáVek a s užeb s Výkazem
Výměr' uvedeného V Příloze č. 6 zD' obsah jednotliVých Fakturačních oddílú ]e Vymezen touto ZD vč Všech jejích přÍloh,

zejména pak Projektovými dokumentacerni pro Výběr zhotovite e stavby CRH a stavby RcPTl\,4 a soupisem prací'
dodáVeh a sluŽeb s vyka7e- Výn'ěl'
Do oŽenÍ Nákladu na staVbU cRH a RcPTM uchazečem formou oceněných Fakturačních oddílÚ znarnená dop něni

celkové ceny pro kaŽdý Íakturačni oddíl a dále kontrolU, popř- dop nění VeŠkených Vzorcu a souětu za jednotliVé

inVestiční celky (lc1 až |c6).

Vzhledem k obdobnémU stavebně-technickému a archltektonlckémU řešení staveb cRH a RcPT]vl uchazeČ při tvorbě

nabídkové ceny pouŽije stejný zpúsob oceňování prací a dodáVek obsažených V jednotlivých Fakturačních oddílech' Dá e
při stanovení Nákladu na stavbu cRH a RcPTM bude uchazeč respektovat dělení stavby na jednotlivé investiční celky a
jejich Vzá]emné proporce tak' aby nedoš o k cenovému zvýhodněni některého inVestičnÍho celku na úkor ostatních'
Dokument Fakturační oddily' členěný po jednot Vých investičních celcích (lc1 aŽ lc6)' kteqi je obsažený V části 7'3
Příohy č' 7 ZD, je uchazečum poskýnutý pouze V elektronické podobě Ve Íormátu l\,4s Excel ('xls)' V dokumentu jsou

uVedeny matematické vzorce u iednotliVých položek kapitol a oddllú' Uchazeč v rámci oceněni Fakturačnich oddí u
provede kontroiu a připadnou opraVu těchto ýzorci a zodpavídá za celkovou matematickou spráVnost dokumentu'
Do dokurnentu Fakturační oddíly V rámci ocenění není uchazeČ opráVněn provádět Žádné j né zásahy mimo Výše

uVedených' Uchazeč v ocenění FaktL.]račních oddílu Žádné položky nevynechá' nedoplní ani neslouči'

A Pokyny pro zpracovánl nabidkové ceny 2123 Př oha č 2 smloLrvy o dilo



ostatnÍnákladv:
Jedná se o Veškeré nepřÍmé náklady, souVisqicí s realizaci Díta a ýyp|ýýajicí ze zadáVací dokumentace' VÓ' VŠech jejjch
příloh, jako např' zařízeni staveniŠtě, ostraha staveniště' docásná opatřéní, lešeni, náklady na vnitrostaveništni přesun
hmot 0eřáby, stavební Výtahy), náklady na energie, náklady souvisejÍcí s dodÉováním předpisú BoZP, náklady na
prŮzkumy' testování a zkoušení' náklady na geodetické a speciální píáce' náklady na ÚdrŽbu komunikací' nák|ady na
opatření při provádění praci V zimním obdobi' poplatky a ostatnífinanční výlohy, a další'
Týo náklady budou doloŽeny pro celé Dílo a to ve struktuře kapito] dle části 7'4 Přílohy Č'7 zD, přiČemŽ výčet poloŽek u
jednotlivých kapitol je pouze příkladný a uchazeč mŮŽe jednotlivé kapito]y doplnit dle svého uvážení' Uchazeč je VŠak
povinen doložit ostatní náklady ve formě podrobnějších poloŽek' nikoliv pouze jednou částkou za kaŽdou kapitolu'

struktura pro ocenění ostatních nákladŮ, která je obsaŽena v části 7 '4 Pří|ohy č' 7 zo 
' 
je uchazečŮm poskytnuta pouze V

elektronické podobě Ve formátu Ms Excel ('xls)' V dokumentu jsou uvedeny matematické vzorce u jednotlivých položek'
Uchazeč V rámci oceněni ostatnich nákladú provede kontrolU a připadnou opravu těchto Vzorcú a zodpovidá za celkovou
matematickoU spráVnost tohoto dokL]mentu'
V rámci celkové rekapitulace nabídkové ceny budou uchazečem ostatni náklady, stanovené pro celé Dílo, rozděleny
mez]jednotlivé investiční celky (lc1 aŽ lc6)' a to Vždy poměrnou části odpovídajici poměru ceny příslušného lc,
doložené oceněnými Fakturačnírni oddíly odpovÍdajícími příslušnému lc' Vúči celkovým Nákladl]m na stavbu cRH a
RC PTI\,I.

Nákladv na zhotavení DPs stavbv CRH a stavbv RCPTM:
Jedná se o VeŠkeré nák]ady souVisející s Vypracováním, odsouhlasením a predáním Dokumentace pro provádění stavby
CRH a stavby RCPIM (DPS).
Ttto náklady budou doloženy uchazečem samostatně pro stavbu cRH a pro staVbu RcPTl\'4' a to v základní struktuře dle
části 7'5 Přílohy č' 7 ZD. Dílčí kalkulaci cen DPs pro stavbu cRH a stavbu RcPTM uvede uchazeč samostatně dle
vlastního uváŽenív rámcivýše uvedené části přílohy'
struktura pro oceněnl Nákladú na zhotoveni DPs stavby cRH a stavby RcPTN,4, je Uchazečúm poskytnUta pouze V
elektronické podobě Ve íormátu l\lS Exce ('xls)'
V rámci celkové rekapitu ace nabidkové ceny budou uchazečem Náklady na zhotovení DPs stavby cRH rozděleny mezi
jednotliVé investiční celky tvořící staVb! cRH (lc1 aŽ lc5)' a to VŽdy poměrnou částí odpovídající poměru ceny
přísluŠného lc' do]oŽené oceněnýmj Fakturaóními oddily odpovídajÍcÍmi přislušnému lc' Vůói celkovým Nák|adúm na
stavbu cRH' Náklady na zhotovení DPs stavby RcPTM budou v .árnci célkové rekapitu]ace nabídkové ceny přiřazeny k
lc6 z kterého jediného sestáVá stavba RCPTM'

A.3. Všeobecné podmínky k nabídkové ceně
Nabídková cena bude cena paušálnÍ, úplná a nepřekroČitelná, uchazeč je Žodpovědný za přesné určení a potvrzení
rozsahL] prací na základě prostudováni vŠech části zadáVaci dokumentace' Včetně vŠech jejích příoh' Pokud se později
zjistí, že někteÍé stavébní práce, dodáVky a sluŽby nejsou z jakéhokoliv dúVodu zahrnuty v nabídkové ceně' i přesto Že
nutnostjejich provedení byla zřejmá (seznaÍe|ná) ze zadávací dokumentace, resp' jakékoliV její ěásti nebo přílohy, budou
t}.to práce, dodáVky a sl!žby provedeny zce a na náklady uchazeče zadavatel má práVo poŽadovat, aby uchazeč provedl
takové pláce' dodávky a sluŽby bez nároku na dalšÍ naVýšení ceny díla nebo nároku na odložení splnění smluvních
milníku nebo termínu dokončení'

Uchazeč odpovídá za matematickou spráVnost Všech dokumentú cenové nabídky.

Uchazeč musi Ve své nabldkové ceně zahrnout a brát V úVahu stavební práce V plném rozsahu tak. aby po je]ich
dokončení bylo moŽné dosáhnout Všech architektonických' technických, funkčních a dalších požadovaných palametru'
specifikovaných Zadavaielern V rámci zadáVací dokumentace, včetně Všech jejích přiloh'

Nabidková cena uchazeče musÍ obsahovat Veškeré náklady na přesčasy a připadné náklady na změny systému práce
nezbýné pro splnění smluVnich milníku a/nebo terminu dokončení'

Nabídková cena musi obsahovat Veškeré náklady na přípravu, dodáVku, dopravu, montáŽ a veŠkeré souvisejicí náklady
spojené s realizací Díla od zadáni po jeho predání do užíVání' Včetně nákladŮ na koordinaci' uvedení do provozu,
dokončovací práce, údÉbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty' odstranění záVad' předání dokladú o skutečném
p.ovedení, dokladú nutných pro ko]audaci, zajištěni kolaudace, prúVodnídokumentaci' zaškoLeníobsluhy' revizní knihy
aj.

Uchazeč při stanovení nabídkové ceny bere na VědomÍ' Že veškerá stavební Óinnost musí být v souladu s aktuá]nim
platným zněním stavebního zákona č. 183/2006, sb. a V souladu se Všemi platnými prováděcír.i Vyhláškami, vázajícimi
se k tomuto zákonu'

Uchazeč pri stanovení nabídkové ceny bere na Vědomi' Že Všechny použité Výlobky, mateÍiály a technologické postupy
musi odpovídat platným předpisúm a ČsN EN (nebo DlN V případě' Že příslušné české normy neexistuji)' ]ejich Vlastnosti
musí b]it ověřeny certifikací' nebo schvalováním Výrobků podle p]atného zákona. Volba a Výběr materiálu musí svou
ÚÍovní odpovídat požadovanému standardu PoVinností budoucího uchazeěe bude předkládání Všech technologických
postupú a dokladÚ o Výsledcích měření a zkouŠek prokazujících kvalitu'

Jsou-li v zadáVací dokumentaci, vč' všech jejích příloh, uvedeny odkazy na obchodní firmy' názvy nebo specifická
označeníVýrobkú apod.' jsou takové odkazy pouze informatiVnl a slouží k Vyjádření kvalitativního standardu konkrétního
výrobku/dodáVky a zadaVatel umožňuje V souladu s s44, odst' (9) zák. č' '13712006 sb použití l jjných, kvalitativně a
technicky obdobných řešeni'

A' Pokyny pÍo zpracování nabídkové ceny 3t23 Pří]oha č'2 smlouvy o dilo



a
E

p

s

3

9

E

=
I

=

Š
Í

(,

ao

f,o
59

Ó

=

z

o
.e
ao

Š
É

3o
gg
I

:ň'o

f,o

ao

f
9

o

e

g

Ó

n'

s
ag

z

o

'ó

s
!

o

z

ď'

t

!

e

€

*
o

e
E
€p

*

=I

'ď

!

I

€I

€
*

F

o
Ň

=

2
{lF

2

=

=t-

F

=

6

!lol
.at!l
,ol
J
EI
ol

d
ol

ál >l6rl uJl,dl ol

€l 3l
=l fliil Fl

Íl Él

Ěl Íl

Él řl



Příloha

Pozn : veškeré Llvedené ceny Fau bez DPH

lC 'l - lnvestiční celek 'l : objekt D
Centrum aplikovaného výzkumu zelenin a speciálnÍch plodin

1 Soodnistavba
faktuÉčniodd]l (Kč)

1 1 Zemni Drloe 314 297 Kč
2 P ošné zakládáni
3 !!u!_!ÉŽe!:]é.dé!-!
5 Pod ahová deska
6 lzo ace soodni stavbv

660 232 Kč
317 580 Kč
417 49'l Kč
196 666 Kč

2 Nosná konstrukce
fakluračnioddí] (Kč)

2 2 Í\4ono]l cké konstrukce 2769 54o Kě
22a l\4onoll cké konstrukce Změna č.009 změna umíslěni ob eklové DředáVaci stan ce
2 3 ocelové konslÍukce

5 017 Kč
156 224 Kč

ooláštěni
íakturačnioddi (Kč]

Sliešní D ášt
ZdiVo obVodoVé
Puvodnicena ce|kem n ÍaktLrcčni oddil 3.2
zfi]éna é'oag změna umistěni objektové předávaci stanice

ooláštěnifasádV
Puvodnicena celkem za fakluračn i addil 3'3
změna Č'a09 změna LmÍstění abjektové předávaci stanice

okna. dveře. orosk ' stěnv
PLlvadnÍcena ce]kem za fakturačnÍ oddi] 3'4
Zněna č.oag změr1a umÍstěn Í objektave předávaci stanjce

ocelové kce V oD ášlěnl

1 326 969 Kč
277 724 Kč

28a 699 Kč
-2975 Kč

1 991 487 Kč
-4151 Kč

1 1a4 609 Kč
32 45a Kč

1 987 337 Kč

1 137 059 Kč

418 863 Kč

fakluračníoddjl(Kč)

4 1 Vnilřnízděné oříčkv 586 341 kč

Vnitřni dělicí kontstrukce

45
4 6 a51!!!r

Púvadniccna ce]kem za fakturační oddi| 4 1

Zněna č0a9 'změna umistěnl objeklavé předávacíslanÉe
z]něna č.a19 - nové plácc prcfýatÍony

Vnitřniokna' dveře a orosk]ené stěnv
Puvodnicena celken za fakluračn i oddil 4'3
Změna č a19 - nové práce pro hlatrany

Zánrečnické D.Vkv
PoŽárniucpáVkV

584151 Kč
12 289 Kč
10 a99 Kč

614 499 Kč
7 628 Kč

606 871 Kč

3o3 a72 Ké
40 326 Kč
49 926 Kč,

5 Uoraw povrchú
faktUÍačníoddi (Kč)

5 1 Povrchové Úorawslěn 974735 Kč
972 631 Kč

1a a58 Kč
7 957 Kč

5 2a
5 2b

5 4 Povrchové úoravv slropú

Puýodnícena celkem za fakluračniaddÍl 5'1
změna a'009 zněna unístěn i abkktové předávaci stanice
zněna č'019 navé práce pro fytotrony

PoVrchoVé ÚoíaVV oodlah kons1rUkčn] vrslw íhíubé oodlahV)
PovrchoÝé úoravv Dodlah _ náš]apné VrsfuV
ZaVěšené oodhledV

399 058 Kč
552 483 Kč
440 489 Kč

6 543 Kč

C Fal'luračnioddily PřjlÓhá č 2 smlÓLjW o dilÓ



6 Vvbavení cena celkem za
fakluÍaěnioddl (Ki

62 Hvoienckédoolňkv 
.-!

t t"..."-t--.* \

zařizovaci oředmětv
íakturačnÍ odd íl (Kč)

PŮvodni cena celken za Íanuračni odd 7 '1 .1
zněna č'009 - zněna unlstěnl objektové předávac| sknice
změna č'019 - noýé práce pro fylotrony

126 581 Kč
7 640 Kč

-7 18a Kč

íakturačníoddil (Kč)

7 2 1 odvodněni slřechv 14 945 Kč
55 726 Kč'

PŮvodn| cena celkem za fal<turačnÍ addÍl 7'2.3
změna č'009 - zněna unisĚnl objektové předávacl stanice
změna č'019 - noýé přáce pro týotÍony

80 004 Kč
5159 Kč

-2 368 Kč

vnitřnivodovod
fak1uÍačníoddÍ] (Kč)

Púvodni cena celken za fakturačnl oddll 7 '3' 1

zněna č.00g - změna umístění abjeKové přEdávacÍ stanbe
změna č'019 ' nové prace pro fýotrony

342 427 Kč
-65994 Kč
-3 010 Kč

PŮvodnÍ cena celkem za faklračni odd 7 '3.2
změna č'009 - zrněna unÍstěnl objekavé předáýacÍ slanice
zněna č'019 ' nové prace prc týotrony

102373 Kč
-16268 Kč

-643 Kč

7 6 !EdE!e!ce!E!E
fakturaěníoddil (Kč)

7 6 2 Věaání hvoienickÝch zařlzenÍ
7 6 3 VělránÍskladů a mistnosliV l'NP
7 6 4 Vělráni mlstnostl eleklro

1 8 2 chlazen' orccoven' laboratořl a zasedací mísinosti
7 a 3 samostatné chlazeni VvbÍanÝch m ístnostÍ

7 6 5 !ělEhloředávací slanice 760lKč

7 8 chlazení cena celkem za
faktuÍačnÍ odd íl (Kč)

s 257 Kč
83 981 Kě
26 5a4 Kč

630 428 Kč
207 598 Kč

faktuÉčníoddÍl (Kč)

1 9 2 Potrubí

Ieped

I

Původní cena celken a hkuračni oddíl 7.9'2
zněna č.009 - zněna umIs!ěnI objektové předávaci stanice

Armaturv
otoDná tělesa
PŮvodni cena celken a fakurační oddil 7.9'4
zněna č'009 - změna umistění objgkové předávacÍ stanice

Nélěxr
TeDelné izolace
Púvodnl cena celkem za knuÍační oddll 7 '9.6
zněna č-009 - zněna unistěni objeklové předávacÍ sÍanice

259 974 Kč
-65 644 Kč

87 882 Kč
-9 007 Kč

79 853 Kč
-3 723 Kč

1 330 Kě

30 784 Kč
7a 875 Ké

0Kč
76 130 Kč

c' FalluÍačnioddily Příloha č.2 smlouvy o dílo



7 1a Elektronická ooŽárniochrana
ÍaktuÍačníoddi (Kč)

ft7 7a Rč

Púvadnicena celkem za fakturační odd i] 7 1a'1

znéna č 0a9 znéna umístění abjcktavé předávací stanice
131 735 Kč

15 986 Kč

1 11 Měřenia reoulac€
íaknrračnioddi (Kč)

@ 81 597 Kč

l 11 2 ZoracováníSW
1 11 3 Čidla a akčničlenv
7 11 4 Dispeč nk
711 5

32 261 Kč
129 272 Kč
33 724 Kč

222 419 Kč
7 11 6 l'laR _změna umistěn 1834g5Kč

7 12 Elektroinstalace - silnooroud
faknrračníoddil (Kč)

625 Kč

7 12 2 Hromosvod. zemněni 48 963 Kč
7 12 3 E ekÍom9dllie 259 a21 Kč

129 377 Kč
585 317 Kč

528 080 Kč
57 237 Kč

7 12 4 9!]!!!]'aajyě!9]!é_.!ll9].9
1 12 5 Kabelv. trasv. Íozvaděče

Púýadni ccna celkem za fakturačni addil 7'12'5
změna č.aog zněna unistěni abpklové předávaci stanjce

-7......li@ 81 ]83 Kč
7 13 2 struktuíovaná kabeáŽ 122 asa Kč

7 13 3 EZg 13? 679 K'
7 13 4 PnstuooÝÝ svslem 28 688 Kč

714
iaklUračnioddi (Kč)

7 14 1 osobNvtahý 354 866 Kč

fakluračnioddíl(Kč)

/ 13 Elekt.oinstalace - stabooroud
íakturačnioddí] (Kč)

1 15 ostatnÍtechnotoqické dodávkv

@ 352 193 Kč
7 15 2 Ps 11/D Technoloolcke Vvbavenílaboraloři 2979032 Kč

fakluračniodd]l(Kč)

17a 367 Kč

Venkovniobiektv

Změna č.oo3 _ PřeoŽka trasv kabeového Vedeni NN pro pěslebn] oole

So 32 _ Vodovod V2'cENA CELKEI'4 Po ZMĚNÁcH
Puvodniccna Ce]kem za fakluračn| ocldi] 8'2
Znéna č0a8 - zněna maÍeriálu vodavodniha poÚubi

ěo 40 D _ P' ooilové slol v - cENA Ll l hEN/ Po /\4ĚNÁCh
PŮvadnícena celkem za fakturačni odcJÍl 8 3
Změna č'a07 změna naterjálL kana]izačního potrubl

so 42lD Rozvod uŽlkovévodv proooenizáVah ze stáVa íc]sludnv
So 57lo _ Venkovniosvět]eniareá oVé

So 58/D ' Rozvodv s|abooroudu a inÍormačn]ch lechnoloq i' ootické kabelv
Puvodl1iccna celken za faklllrcčnl add il 8'6
zněna č.013' zněna venkavniha vedení optických sitÍ

I la

177 779 Kč
33 222 Kč

581 860 Kč
'65 579 Kč

179 953 Kč

144 557 Kč

516 28'] Kč

510 950 Kč
88 451 Kč
92 419 Kč

86119 Kč
6 30a Kč

8 7 So 64/D'Areálové zoevněné olochv Včetně chodnikŮ 8']3 785 Kč

8 8 So 65/D lMobiliá ř exte riéru 13691 Kč

8 9 sQ-oz@sqdq!é-!-pÉ!! 103462 Kč

c. Fakluračníoddíly 7123 Příloha č2 Snrouvyodílo



Vedleišl hákladv
fak1UÍačníoddl] (Kó)

91 restvá
92
93

Dokumentace skutečného orovedení slavbv / obieklD
PrůVodní dokumentace. zaškolen l obsluhv / obiekt D

0Kč

změna č.019 - NoE Drácé bro ňrtótronv

lc í (objekt D) célkém (bez DPH) 28 983 792 Kč

lc 2 - lnvestiční celek 2: objekt E
Centrum strukturní a funkční genomiky rosttin

1 sDodní stavba
faktuíační oddíl (Kč)

2 Nosná tohstrukce
faktuIační oddíl (Kč)

21

1 2 Plošné zakládáni 1 760 855 Kč1 3 Hlubinné zakládáni 950 800 Kč1 5 Podlahová deska 1 84o 708 Kč1 6 lzolace soodnl stavbv: 902 823 Kč

22 l\'4onolilické konsaukce

ooláštěnífasádv

vnitřní děllEí kontstřukce

6 575 221 Kč2 3 ocelové konstrukcé

3 oDlášlění cena celkem za
fakluÍačníoddi] (Kč)

3 2 Zdivo obvodové aos 397 KĚ33 1 422196 Kč

fakturaěnl oddíl (Kč)

Púvodní cena celkem za kkuračni odd 4.1
zněna č-019 ' nové prace pra f',tatrony

44 zámečnické DrVkV

1 239 501 Kč
-15725 Kč

509 646 Kč4 5 PoáÍniucoavkv 4^.26 Kě

5 Úoraw oovrchú
fakluračnÍoddíl (Kč)

PúvodnÍ cena celken za faáuftčnÍ oddíl 5.1 1 872 4g8 Kč
změnač'019 nové pmce pro f''tolrcny

PúvodnI cena celken za fakuÍačni oddíl 4.3
zněna č'019 - nove prace pra Iytatrony

c' FakluÍačn í oddÍJy a/23

-5 504 Kč

PlÍloha č'2 smlouvy o dílo

Púvodnl cena celken za ÍakÍUačnl oddÍl 5.2a
změna č.019 - nové práce prc fJÍotrony



5 2b
53

Povrchové Úolavv ood ah _ nášlaoné vrstvv
Zavěšené Dodh]edv

1 488 989 Kč
1 141 49o Kě

157 831 Kě5 4 Povlchove uoravv slrooú

5 Vvbavení cena ce kem za
ÍakluračnÍoddíl (Kč)

62 10 42a Kč
6 3 HasicípříslÍoie 15 703 Kč

faklUračni oddíl (Kč)

HVoienické doD ňkV

7 1 zařizovacÍpř€dmětv

29a 367 Kč

7 2 Kanalizace cena ce kera za
fakluračnioddíl (Kč)

7 2 2 Kánál7áce oÓ.l deskoL 178 899 Kč
l 2 3 Kanalzace iosta1ni rozvodv a pNkvvn lřnikanalzacd 128 369 Kč

7 3 vnatřnivodovod
fakturačnioddíl (Ké)

7 3 1 Vd!iÍl9.do!.sdjE !!s!Q]49] 538 975 Kč
7 3 2 TglgLllllgblg 199 628 Kč

7 6 Vzduchotéchnika
fakturačnioddíl (Kč)

7 6 1 LaboÍaloře _ Dřivod vzduchu 726 259 Kč
7 6 2 LaboÍatoře _ odvod vzdlrchu
7 6 3 Doesloře odvod Vzduchu
7 6 4 tQp@9!É:-sdYpdy4!!!!],l
7 6 5 F ow boxv - odvod vzduchu
7 6 6 Skřině' ouhv a kvselinv _ odvod Vzduchu
7 6 7 Ele99yq-eré.e!i: qJz!'u.a!!
7 6 8 PíacoVnV a zázemi_ odvod vzduchu
7 B 9 Cvtometr stroiovna odvod vzduchu
/ 6 10 H ubokomrazici boxv - odvod vzduchu
7 6 11 H ubokomíaziciboxv chlazen í ' část VZT
7 6 12 Autok]áW _ chlazení - část VZT
7 6 13 Sklad hořlav n odvodVzduchu
7 6 14 Rozvodna NN - odvod vzduchu
7 6 15 Předávacisianice _ odvod vzduchu
7 6 T6 Dilna - ořlvodVzduchu
7 6 17 Sklenik ořivod VzdUchU

269 498 Kč
101 768 Kč
71 980 Kč

176 722 Kč
125154 Kč
435167 Kč
]80 732 Kč
28 457 Kč

134 051 Kč
38 682 Kč
8 464 Kč

26 932 Kč
25 355 Kč
25 355 Kč
27 145 Kč

217 o91 Kč
7 6 1a sklenik-odvod Vzduchu 153 893 Kč

7 I Chlazeni cena celkem za
fakturačníoddi (Kč)

7 8 2 Kl matizace laboratoii a olacoven VelkokaDacitní svslénr VRF
7 8 3 Zdíoi chlad! lro Vzducholechnickou iednolkU z'č'2l2A
/ I 4 Sl o-s! ! l tsple!!=__!
/ I 5 E-ub9i-9-!&zisEpLi'la,,er
7 8 6 Autoklávv-chlazení
7 8 7 s.9ly.9lj-s!]éZc_Ú

1 739 948 Kč
242 533 Kč

30 446 Kč
583 414 Kč
147 o78 Kč
74 2a6 Ké

7 8 8 Adiab.tické chlazeni Vlhěenísk eniku "E" '1 551 T76 Kč

7 9 l9p9!i cena celkem za
fakturačníoddil (Kč)

7s2EpruU
7 I 3 Armaturv
7 9 4 Ql9p!é!ěaEa
7 9 5 Nélěry

714387 Kč
119 673 Kč
22o 458 Kč

0Kě
7 9 6 Tepelné izoiace 237 661 Kč

c' Fakturačni oddiy 9123 Pi loha č'2 Snr oUVy o dio



Y

710 ElektÍonická DoŽárni ochÍana
fakturačnioddil(Kč)

7 ']0 1 EEs !]i]stig!!]Y 225774 Kč -

7 11 Méřenia reoulacé
faktL]račnjoddi (Kó)

i 11 DDc 'eoulé:o1
7 11 2 Z!.acovánísW
7 11 3 Čidla E akČničlenv
7 11 4 DisDečink

154 689 Kč
278 981 Kč
81 109 Kč

7 11 5 MonláŽnímateriá a oráce 1 o38 333 Kč

fakturcčnioddi (Kč)

: '2 t s"ia ' o'az.ú
7 12 2 HÍonrosvod a zemnění
7 12 3 EekÍomontáže
7 12 4 svildia a světelné zdroe
7 12 5 (?b9]Y-tlsY-p!!Edé!9 1 710 950 Kč

7 12 Elektroinstalace - silnooroud

7 13 Elektroinstalace - slaboproud

124T5l Kč
261974 Kč

1 330 748 Kč

fakt!račnioddíl (Kč)

7 13 2 DocházkovÝ gyslém
7 13 3 struktulovaná kabe]áž
T 13 4 Te€fonnirozvodv
7 13 5 Nosné kabelové trasv
T 13 6 Elektrcká za bezoecovac i s o na]izace lEZs) _ sklenik

35 495 Kč
516138 Kč
73 488 Kč

142 256 Kč
2 048 Kč

7 13 7 IqEta.iní rozvodv _ sklen]k 3 991 Kč

715
faktuÉčnioddjl(Kč)

7
7 15 2 PS 06/E Náhradnizdroi obieklu E

PŮvadnicena ce|ken za fakÍuračn i addÍl 7 15 2
zněna č.o19 nové práce pro fu|otrony

7 15 3 PS 09/E čerDaci stanice suÍové vodv oro chlazeni aseru a oostř k ze eně
J 15 4 Ps 1]/E Technoloo]cké Wbavenj labora|oři

418 767 Kč
0Kč

12o 9]7 Kó
5 470 880 Kč

8 Venkovníobi€ktv
fakluÍačníoddi (Kč)

I
8 2 so 33 ' Vodovod V3 ' CENA CELKEIý Po ZNAĚNÁCH 532 4/3 Kč

PuvodnÍ cena celken za fakl rcčnÍoddi| 8.2
změnač'001 odpačet přÍpajky vodavodu praobi' F2 přcsun do lC3
Změna č 008 mĚna nateriálu Vadovodního potrubÍ

8 3 so 40/E ' Přiooikove s1okv _ CENA CELKEN4 Po ZNlĚNÁcH
PŮvodnÍ ccna Čelken a faktLrcčni addÍl 8'3
zněna č'a07 změna naIeriálu kanaljzačniha paÍlubi

a 4 So 42lE _ záV ahový svslém Dro ob ekl E
8 5 So 43/E studna UŽitkové VodV
8 6 SO 54/E - Rozvodv NN 0.4 kV
8 7 So 57/E ' Venkovni osvětlení aÍeálové

Puvoc]nícena celken a fakiLftčniaddÍl8 7
zn1éna č.a17 přesuny pa|ožek nezi lC

8 8 So 58/E _ RozVodV slabooroudu a inÍormačnich lechnolooií. oDlické kabe]V
Puvodnicena celken za ÍakturačnÍoddi| 8 8
Změna č 013 -m1éna vel)kavniho vadanÍaptlckých síti

8 9 so 64/E _ Areálové zoevněné olochY!,ěetně chod|]ku

749 818 Kč
'17 222 Kč
2a0123 Kč

1 47a a31 Kč
13a 210 Kč

216478 Kč
93 755 Kč

157 a41 Kč

1 339 821 Kč

76 659 Kč
43 a71 Kč

199 444 Kč
310 233 Kč

163 791 Kč

2 22a 693 Kč

C' Fakluračnioddily Příoha č'2 Smlouvy o dio



8 10
811
812

So 65/E N'4ob liái exteliérU
So 66/E Terénni úpraw
so 67/E Sadové ÚpÍaVV

38 238 Kč
80 563 Kč

357 498 Kč

Íak|uračníodd]l (Kč)
vedléišinákladv

92
93
94

Dokumeniace skulečného oÍovedenistavbv / obiekt E
PrŮVodní dokUmentace' zaškol€niobs Uhv / ob ekl E
I]a]rlá pamětnl deska / obiekt E

0Kě
0Kč

7 000 Kč

'l0 změna č.019 _ Nové Dráce pro fvtotronv

142
10 3
10 4
10 5
10 6
147
10 8
10 I

4'l 234 Kč
246 905 Kč

1 753121 Kč
1 112 900 Kč

4a4 47a Kč
252119a Kč
1 310 418 Kč

620 318 Kč

ZTl_ hrubé rozvodv
ZTI korroletace
Vzducholechn ka a chlazeni hrubé rozvodv
Vzduchotechn ka a chlazeni- kornolelace
Elekiro nslalace (S1L' SLP' N4aR)'hrubé rozvodv
E eklro nslalace (SiL' SLP' lúaR komoelace
E ektrc nstalace - zá oŽnizdroi ob ektu E
Vedle ši nákladv

lC 2 (Objekt E) Celkem (bez DPH) 70 331 234 Kč

lC 3 - lnvestiční celek 3: objekt F2
Technologické Centrum

1 Spodnistavba
fa kluračn i oddíl 1Kč)

1 1 Zemníoráce 44o a71 Kč
12
13
15

PIoŠné zakádáni
HlLrb nné zak ádáni

400 680 Kě
77o 154 Rč
683 073 Kč
375772 Kč1 6 lzolace spodni slavbv

2 Nosná konstrukcé
fak1uÉčníoddíl (Kč)

2 1 Plefabr kované belonové konstrukce 56 909 Kč
Půvadniccna celkem za fa^.Íuračni oddil 2'1
z]néna č 011b -zněna schoc]iště obiektu F2 (připačet)

2 2 l\.4onoll cké konslrukce
Puvodnicena celkem za fakturačn i oddí! 2 2
změna č 011b - zněna schodiště objekiLtF2 (adpočel)
změna č'011b změna schodjště objektu F2 (přípočet)

2 3 oce oVé konstÍukce

709 Kč
56 20a Kč

4 586 083 Kč
l5 325 Kč
58 557 Kč

4 629 316 Kč

224 293 Ké

faklUíačnioddÍ! (Kč)

3 1 s!ješ!i!éšť 1 466 620 Kč

oolášténi

Půvadnicena celkem za takturačni add il 3' 1

Změna č'a11b změna schadiŠÍě abjeklu F2 (odpačet)
zněna č a11b znéna schadiŠtě objektu F2 (připačet)

ZdiVo obvodoVé
PúÝodnÍcena celken za fakturačnÍoddi! 3 2
znéna č 011b - zněna schodiště objeklu F2 (odpačel)
Z ěna č.011b zněna schodiŠÍě objektu F2 (připačet)

oolášlěnifasádv
Původnicena celken za fa^1uračni oddÍ| 3'3
zněna č011b - zněna schodjště objeklu F2 (odpočeÍ)
Zn1ěna č 011b . změna schodlště objckÍu F2 (připačet)

okna dveře. olosk ' slěnv
Puvodnicena celkem za fakÍuračn i oddíl 3'4
změna č.a11b změna schodjště ab]ektu F2 (adpočet)
Změna č.a11b změna schodjŠlě abjektu F2 (připočet)

1 450 705 Kč
12 231 Kč
28146 Kč

146 924 Kč
-23 783 Kč
133 601 Kč

3 121380 Kč
51 366 Kč

279 30a Kč

2 524 322 Kč
-17 40a Kč
303 37a Kč

256 742 Kč

3 352 314 Kč

2 alo 292 Kč

20 450 Kč3 5 oce oVé kce V ooláŠténi

c Fal|Uračn odd ly 11123 Při]ohá č 2 smlÓllVVÓ dílÓ



fakturačni oddíl (Kč)

Á1 Vnilini,,déré oiičkv

vnitřní dělÍci kontstrukce

5 ÚDraw oowchú

HVoienické doolňkV

Původni cena celkem za ÍakuračnÍ oddil 4'1
změna č'01 1 a zněna pŮdorysú pro blotrony (odpočel)

Sád rokartonové oříčkv
Vnilřniokna' dveře a orosklené slěnv
Původnl cena celkem a falduračnÍodd 4'3
zněna č'011a - zněna půdafysů prc fýotrony (odpočet)

4 4 zámečnické oÍvkv
Původní cena celken za knurační oddil4'4
zněna č.011b zněna schodiště objektu F2 (odpoče!)
zněna č.011b - zněna schodiště objektu F2 (přIpočet)

220 066 Kč
954 392 Kč

333 595 Kč

4 5 PožáÍnlucoáviv 40 326 hč

1 117 643 Kč
-174122 Kč

967 448 Kč
-13056 Kč

291 295 Kč
-x 70a Kč
66 aoa Kč

PůvodnÍ cena celkem za falduračnÍoddIl 5.1
zněna č'a1 1 a - zněna půdarysŮ pra 

^/totrony 
(odpočet)

zněna č'01 1 b - zněna schodišě obkktu F2 (odpočet)
změna č'01 1 b - změna schodiště objektu F2 (přÍpočet)

5 2 a Povrchové úoÍaw oodlah ' konstrukční VÍstvv íhÍUbé Dodlahv)
Původni cena celkem za fakuračnj oddil5'2a
zněna č'011a - zněna půdorysil pro f'4otrony (odpočel
zněna č'a11b - zněna schodiště objektu F2 (přIpočet)

5 2 b Povíchové joravv oodlah . náŠlaoné vrsfuv
PŮvodni cena celken za kkuračni oddil 5'2b
zněna č'01 1 a zněna půdorysů pro fýtoÍrony (adpočel)
zněna č'011b - 1ěna schodiště obiektu F2 (přIpoče!)

5 3 zavěšené Dodhledv
PůvodnÍcena celkem za kkuračnÍoddil 5.3
zména č'01 1 b - zněna schodiŠtě objektu F2 (připočet)

fakturačníoddÍ] (Kě)

5 1 PovÍchové úoÍaw s|ěn 1 479 8o5 Kč
1543485 Kč
-102960 Kč

-4 732 Kč
44 013 Kč

1 073 291 Kč
'36 842 Kč
11973 Kč

1 285178 Kč
-31 124 Kč
50 244 Kč

1a39231 Kč
19 516 Kč

5 4 Povrchové uorávv stÍooú 75552 Kč

6 Wbavenl cena celkem za

62

1 a4a 422 Kč

13o429a Kč

'l o58 747 Kč

7 968 Kč6 3 He9iabilgtroie 17 6a7 Kč

7 Technická zařizení budov

7 1 zařizovaci oředmětv
fa kluÍační oddíl (Kč)

7 1 t Zeiizqlqqlpřcd!!]9! 2ma11 Kč

7 2 Kánalizace cena celken] za
íaktuÍačni oddíl (Kč)

,

7 2 2 odvod kondenátu od i€dnotek klimaljzace 53 975 Kč

1 3 Vnitřnivodovod
fakturačnloddíl(Kč)

Púvodnlcena celkem za fanuračni oddÍl7'3.1'
zněna č'001 - přesun přípojky vodavodu pro objek| F2 z lc2

7 3 2 Rozvod demivodv

326 203 Kč
17 222 Kč

c' FakíJračn í oddíly Příloha č'2 smlouvy o dllo



7 6 vzduchotechnika + chlazení
fakluračnioddi (Kč)

1 6 2 21 Věiíáni laboraloří(oÍvkv]
/ 6 3 Z1 Větráni laboraloří(ooirubí)
7 6 4 22 Vě1ráni kanceáří. učeben' zasedacich míslnosli' chodeb a hvo' 2ařizeni( ednoikv)
7 6 5 22 VěÍáni kanceáří. učeben' zasedacich míslnosli. chodeb á hvo. zařizeni(orvkV)
7 6 6 22 VěÍáni kanceLáří' L]óeben. zasedacich míslnosli' chodeb a hvo' zařizení íootrubi)
767 @
7 o 8 7/ Kono-" c ÍréLv€rč,llmimě1iai
l 6 9 Z8 PředáVaci slanice
7 6 10 Z8 PředáVaci slanice (polÍubi)

1 6 11 29 Neulralizace. VÝrobnik dem VodV
7 6 12 Z9 NeulÍaiizace. VÝíobnlk denr VodV (Dotrubí]

7 6 13 z10 Přiručnisklad chemikálii
7 6 14 z12 Klimatjzace laboraloií
7 6 15 Z14 Klimatjzace kanceLáři
7 6 16 z15 s€ruerovna chLazen]
7 6 11 216 Chladová míslnost slíoini ch azeni
7 6 18 MontáŽni materál

389 897 Kč
194 421 Rč
265 079 Kč
135 086 Kč
1717a9 Kč
695 320 Kč

6 198 Kč
6 771 Kč
1031 Kč

13 391 Kč
5 461 Kč

78 457 Kč
1 364 017 Kč
1 315 309 Kč

32 679 Kč
130 535 Kč
192 447 Kč

Tooeňi
fakluračnioddi (Kč)

7 9 1 ToonÝ zdroi' zaiízenizdroe teo a
7 I 2 e9tlbil 9 3 &trÉ!.uy
7 9 4 otooná lělesa
795!éGry

2 934 Kč
218 286 Kč
45 476 Kč

189 878 Kč
0Kč

7 10 Elektronická ooŽární och.ana
fakluračnioddi (Kč)

7 11 Měřenia řeoulace

l 9 6 Tepelné izolace 77 13a Kč

Íakturačnioddi (Kč)

1 11 1 DDqcs!]élgry 444 391 Kč
104 040 Kč
158 61l Kč
55 301 Kč

7 11 5 l\'lontážni mater]ála práce 695 485 Kč

iakturcčnioddil(Kč)

7 12 1 sekáni dráŽék oío elektío 21 127 Ka

7 11 2 ZDracovánisW

7 11 4 DŇ k-

7 12 2 Hromosvod a zemněni
7 12 3 Eektfomontaže

Puvadnícena celkem za rakuračnÍ addÍl 7 '12'3
Zněna č'011b - změna schadiště abiekÍu F2 (piípočet)

7 12 4 Svitid a á světelné zdtoie
PŮvadnícena ce|kem za rakturačnÍ addil 7 '12.4
změna č'a11b - zněna schrdiště objekÍu F2 (přípočet)

299 a56 Kč
15 964 Kč

1 350 631 Kč
63 232 Kč

126 628 Kč
315 020 Kč

1 413 863 Kč

7 12 5 Kabelv. tÍasv. roŽVaděče 2 105 500 Kč

713
faktl.]Íačníoddíl (Kč)

7 13 2 slrukturovaná kabeláž
7 'l3 3 TeleÍonnírozvodv
7 13 4 AV technika
7135

3a7 922 Kč
66 431 Kč

110 529 Kč
22 519 Kč

/ 13 6 Nosné kabe]ové tfasv 144 493 Kč

c FaLturačn oddily Přiloha č.2 Smlouvy o dilo



7t4 vÝtahv. zdvíhací Drostňedkv
faktuÍačni oddíl (Kč)

Původnícena celkem za íaáuračni oddíI 7.14.1
zněna č.01 1 b - změna schodišE objektu F2 (přÍpočet)

350 833 Kč
62 7oo Kč

7 15 ostatnÍ technolooické dodávkv
íaktuÍačni oddil (Kč)

7 15 2 Ps 11 Technolooické Wbaveni laboratořl
Původní cena ce]kem za Íal<luračnÍ oddíI 7.15.2
zněna č.01 1 a - zněna půdarysú pro votrcny (odpočet)

7 15 3 Ps 10/F2 Vnitřní.ozvodv technickÝch olvnů

5668106 Kč
'91 457 Kč

5 576 649 Kč

631 227 Kč'

fakturačnl oddíl (Kč)

8 1 SO 01/F2 -

8 venkovní obiektv

so 40/F2 _ PřlDoikové s1okv_ oENA CELKEI4 PozMĚNÁcH
Púvodni cena Celken a falduračni oddil a 2
změna č'0a7 - zněna nateriálu kanalizačnÍho potrubÍ

8 3 so 53/F2 _ RozVodV NN 0'4 kV' CENA CELKEN4 Po zMĚNÁcH
Původní cena celken za fakturační oddíl 8.3
zněna č'002 - změna trasy rozvodů NN pro objek F2

a2

86
81
88

92
93
94

589 918 Kč
-89 5a5 Kč

617 910 Kč
-30 560 Kč

441 452 Kč
95 600 Kč

500 333 Kč

587 350 Kč

62 689 Kč
537 052 Kč

686 507 Kč
21 350 Kč
67 735 Kč

So 58/F2 _ Rozvodv slaboomudu a iníormačnÍch technolooií' ootické kabelV
Púvodni cena celkem za faftunčníoddil 8'5
zněna ě'01 3 - zněna venkoýního vedani optických sílÍ

so 64/F2 _ AÍeálové zDevněné olochvvčetně chodníků
so 65/F2 _ lýobiliář exleÍiéÍu
so 67/F2 sadové ÚDraW

8 9 so 70 _ Rozvodv lechnickÝch o|ýnů _ stanice techniclÝch D|vnú 72 l'lg Kč

vedleiší nákladv
fakturaěnÍoddi] (Kč)

Dokumeniace skutečného Drovedenistavbv / obiekt F2
PÚVodnj dokumenlace' zaškolen i obsluhv / obiekt F2
TrVa|á qamělni deska / obiekl F2

0Kě
0Kč

1 0 zEé!.3Lll_a_:-!.9yé:pr'áec
fakturačníoddÍl (Kč)

102
10 3

10

Změnv oůdoNsu oro Motronv - oovÍchové Úoraw stěn

Změnv Žáljaoowic h konstÍUkciDro Mouonv ollolové založenívé' /emntch oraci

změnv základovÝch konstrukci oro Molronv - Dlošné ákladvVč' !ods,v!u a Dodkladního betonu

102341 Kč

98 000 Kč

171 544 Kč

změna č.019 . Nové Dráce Dro Motronv í2.část)

lC 3 (Obiekt F2) Celkem (bez DPH) 56 567 024 l(č

14123c' Fakturačn í oddíly PřIloha č.2 smlouvy o dilo



ÍakturačnÍoddíl(Kč)

@ 138 858 Kč

1 2 ptos''e .urtaoa n i 326 869 Kč

1 3 Hlubinné zakládáni 747 972 Kč

1 5 Podlahová deska 687 013 Kč

I o lzq-1s!9-sppd!i!ls!bv szl tqz xe

fakturačníoddíl (Kě)

lC 4 - lnvestiční celek 4: objekt H

Centrum genetiky a molekulárni biologie

1 Soodnistavba

2 Nosná konstrukce

Vnitřni dělicl kontstÍukce

2 2 l\.4onolilické konstrukce 4a42191 Kč

2 3 o(elole hol<tÍLkce 17?a Ké

3 oDlášténÍ 
,"n"ůlj,,i,Í'jil],ii.,

1 513 001 Kč

3 2 zdivo obvodové 112a32 Kě

3 3 oDlášiěniíasádv 2 539 898 Kč
41a2792 Kč3 4 okna. dveře. oroskl.

íaktuÍačníoddíl (Kč)

Púvodnícena celken za falnuračnÍ addÍl 4' 1

zněna č.019 - nové práce pro f''totrony
1 472 045 Kč

191 554 Kč

Původní cena celken za fanuračníoddil 4'3
zněna č'019 nové práce pro Ú|otrony

1 565 2a9 Kč
-19 a7a Kč

4 4 Zámečn]cké prvkv 763 888 Kč
q s Pliéor.upÉyrY 40 326 Kč

Úoraw Dovrchú
faktuÍačníoddíl (Kč)

PŮvodnÍcena celkem za fakuračnÍ olldil 5' 1

zněna č'oí9 - nové práce pra tytotrony
1 591 230 Kč

'23 704 Kč

změnač'a19 - navé práce pra r'Iotrony

1 183701 Kč
-6 972 Kč

5 2 b Povrchové úpravv Dodlah' nášlaoné VÍstW 1 379 414 Kč

5 3 za*s""c *ontuau 1 286 895 Kč

š + p"r.t 
""e ""r""' 

.trqp! 5 ?12 Kč

faktu raění oddíl (Kč)
vvbavenl

HVoienické doolňkV

Technická zařiz€ni budov

zařizovaci oředmětv
fakturačn í oddíl 1Kč)

c' Fakluračnioddiy 15t23 PřÍloha č'2 Smlouw o dÍjo



íakluračnioddíl1Kč)

t 2 M'1erz-qsl-r-!:-/ 2 2 odvod kondenzálu od iednolek klmalzace 55 155 Kč

T 6 2 Z1 Větráni aboÍatoř]lDívkv]
7 6 3 Z1 VětIán l ]a bo.alo i] (ootrub])

7 6 4 Z2 Vétráni laboraloři 2 NP s ooŽ na zvÝšenou črsiolu (iednolkv)
7 6 5 Z2 Větránílaboraloii 2 NP s Dož na zvÝšenou č slolu (prukv)

7 6 6 Z2 VětÍán] laboráloii 2 NP s ooŽ na zvýšenou čis!9lu ÍDotrub])

7 3 Vnitřnívodovod
Íak1Uračnioddí (Kč)

l 3 2 Rozvod dem] lodv 104 391 Kč

fakluračníoddil(Kč)

493 576 Kč
230 750 Kč
217 1a2 Kč
231 977 Rč
38 227 Kč

273 597 Kě
249 22o Kč
118 528 Kč

1 468 007 Kč
5 876 Kč
1541 Kč
6 214 Kč
'l 055 Kč

85 032 Kč
5 170 Kč
1 349 Kč

1 213 917 Kč
934 283 Kč
36 230 Kč
78 948 Kč

149 431 Kč

7 9 lgpeÍ cena celkem za
fakturačnioddi {Kč)

6 7 23 Vělrán]kanceáií. !čeben zased mislnosti' chodeb a hvo zař íedlqtkv)
6 8 23 Vělráni kance ář]. učeben. zased. m]stlrostl chodeb a hvo' zař. lDNkV)
6 9 23 Vělráni kanceláii. uceben. zased. nl]stnos1 . chodeb € hvo' zař' (ootrubi]
6 ]0 25' 26 odlahv dioesioř a skřiněk na chemikál e
6 T 1 28 Předávaci stanice lzař]zeni)
6 12 Z8 PředáVacis1anice (polrubi)
6 13 Z9 PÍuloková ster zace m'č' 105d (zai]zenl)
6 14 29 Prnloková ster] zace m č 105d loolrubi)
6 15 Z10 Piir!čn]sklad chem ká iin'č' 1]8
6 16 Z11 VÝrobn]k demivodv m č. ] 18a ízařizen])
6 17 Z11 VÝrobnik demivodv m č' 118a {DoiÍUbi]
6 18 z12 Kimatzace aboratoři
6 19 z14 K nratzace kanceláři
6 2a Z15 serveÍovna chlauení
b .l 7lb U'rlédo\ d -islno 'l_5lo li 'hlal-1l
6 22 l',lontáŽni malená
6 23 lzolace

9 2 egÍlbi
I 3 Armaturv
9 4 otopná télesa
9 5 Né!éry

7 9 6 TeDe né zo ace

304 536 Kč
34 750 Kč

]91 086 Kč
0Kč

98 592 Kč

7 1a ElekÍonická Dožárniochrana
fakturačníoddi (Kč)

T 1a 1 EPs vč' úslřednv 243 697 Kč

7 11 Měřenia r€oulace
íaklLrračnioddíl(Kč)

7 11 1 DDc reoulálorv 6a6 222 Kč
11 2 ZoracovánisW
11 3 Ódlaaakčnlčenv
11 4 Disoeč nk
11 5 Montážni maleriá a Díáce

132 752 Kč
239 589 Kč
40 691 Kč

8']1 878 Kč

fakluračnioddíl (Kč)

7 12 1 sekánidíážek Dío elekÍo 23619 Kč

7 12 Elektroinstalace - silnoproud

7 12 2 Hfomosvod a zemněni
7 12 3 El-"klomoniáŽe
7124
7 12 5 Kabe V' trasv. rozvaděče

155 013 Kč
314 967 Kč

1 445 209 Kč
2 086 633 Kč

C Fakturačníoddíly Příoha č2 Smlouvy o dilo



713

394 984 Kč
32 248 Kč
52 24o Kč
15 951 Kč

7 13 6 Nosné kabelové lÍasv 103 190 Kč

7 14 výtahv. zdvihací Drostředkv
fakturaěn í oddíl (Kě)

350 833 Kě

faktutačnÍoddll (Kě)

Elektroinstalace - slabooroud
faktuÍačníoddíl (Kč)

61 334 Kč
7 13 2 struKurovaná kabeláž
7 13 3 Telelsmtozysdy
/ 13 4 Avlechnika
7 13 5 EleKronická konÍola Vslt]Du

7 15 ostatní technoloo ickó dodávkv

7 15 2 PrůtokovÝ steliriáloÍ 5 8s8 567 Kč
7 15 3 Ps 1 1 _ Technolooické Wbaven í laboraloří 7 672204 Kě

VenkovnÍ oblektv
fakturační oddÍl(Kě)

147 214 Kč

8 1a

a2
83

87
88
89

253 639 Kč
-25 875 Kč

558 954 Kč
-49142 Kč

128 936 Kč
-3 075 kč

446 224 Kě

627 97a Kč
227 764 Kě

509 812 Kč

60 842 Kó
125 861 Kč

62 858 Kč
'16 915 Kč
10 277 Rě

změna ě.o14 _ PřéloŽka sláVaiiciho aÍeálového teolovodu

SO oZH - psanace a demolice obiektu H
so 4olH _ Píiooikové s|ohv _ cEt\A cELKELl Po ZN.llĚNÁCH
Púvodní cena celkem za falluračn| od.lil 8'3
změna č.o07 - zněna materiálu kanaizačnÍho potrubI

so 53/H - RozVodV NN o.4 Kv - CENA CELKEM Po Zl'{ĚNÁcH
PůvodnÍ cena celkem za ÍakuračnÍ oddll 8'4
změna č.002 - znéna tnsy rozvodú NN plo objakl H

So 57H _ Ven kovn í osvětlenl areálové
so 5ďH - RozVodV slabooroudu a informačních technolooii' oDlické kabelv
Púvodni cena celkem za fakturační oddíI 8.6
zněna č.013 - změna venkovnÍho vedenioptických síl|

So 64/H _ Areálové zoevněné olochv Včetně chodnIků
so 65/H _ lúobiliář exteÍiéÍU
so 67/H sadové ÚoEVv

8 10 so 7olH Venkovnl rozvodv technického p|vnu 30 997 Kč

9 \tsc!.c jš j.!á!!a!y
fakluÍaěnÍoddÍl (Kó)

4 033 Kě
92 Dokumentace skutečného Drovedeníslavbv / obiekt H

Průvodní dokÚmentace' zaškolenÍ obsluhv / obiekt H
0Kč
0Kč

9 4 T,ualá Damělni deska / obiekt H 7 000 Kč

1 0 zEě!llg]!_:l!9É-LnÁgc-pl9-6dd!9!y

lc 4 íobiekt Ht celkem íbez DPH) 64940946 Kč

c' Faktulačn]oddlly 11123 Pilloha č'2 smlouvy o dllo



lC 5 - lnvestiční celek 5:
Páteřní infrastruktura

lnfrastruktura

715
fakturačníoddil(Kč)

7 15 1b Ps01 oosíleniVvbavenistáva]ic]areá oVé lrafoslan ce sooečná
čásl oío cRH a RCPTNI. !ol'1.15.1'2.34

316 699 Kč

Venkovniobiektv
iakluračnioddíl (Kč)

Puvadnicena cclkem a fakturačnioddil8 2
zněnd ' a0 ' 7Ťe4 | ndle' lL |dn.\/. 'a pa|Lrl '

715 023 Kč
42 765 Kč

84
85
L 6 so 69 oDloceniareá u Čásl PK

PŮvadnicena celkem za fakturačniaddil8 3
Zněna č.a17 ' presuny paloŽek nezi ]C

so 62 NoVá areá]ová Dáleřnikomun kace. chodníkV
so 67/Pl sadové Úoíavv

347 6a1 Kč

3 o94 762 Kč
42184 Rč
95 136 Kč

9 vedleišínákladv
fakturačnioddi (Kč)

92
93

Dokunrenlace skutec]]]'Áho proVeden] slaVbv
PruVodni dokumenlace. zaškoieni obslUhv

9 4 Trvalá oamělnideska

0Kč
0Kč

7 000 Kč

lc 5 (Páteřní infrastruktuÍa) célkem (bez DPH) 6 364 484 Kč

lC 6 - lnvestiční celek 6: objekt G
Regionální centrum pokročilých technologií a materiálů

1 sDodnístavba
faktuÍačn]oddi (Kč)

1 1 zen|Ía!áce 503 680 Kč12
13
15

Plošné zak ádáni
Hlub nné zak ádáni

553 495 Kč
1 299 793 Kě

719 304 Kč
306 099 Kč1 6 lzolace soodnistavbv

2 !.9'9_!éL9!s!!!.ec
fakt!.ačn]oddi (Kč)

2 2 lýonolitické konstrulqe 7 o45 395 kč
L3 ocelové konslrukce 67 852 Kč

oDláštěni
fakiLrračníoddil(Kč)

31
32

střešnioláŠi
Zd Vo obvodové
oD áštěnifasádv

1 666 702 Kč
370 931 Kč

3 086 110 Kč
5 743 230 Kč3 4 okna. dveře lroskl. slěnv

Vnitřni dělicj kontstrukce
fakluračníodd]l1Kč)

41
42
43

45

Vn lřnizděné Dř]čkV 1 298 462 Kč
SádrokařronoVé oř]čkV
Vn lřni okna dveře a orosk ené stěnv
Zámečn cké orvkV
PoŽárniucpáVkV

165 402 Kč
2181 308 Kč

423 194 Kč
80 651 Kč

c' Fakturačnloddily Piioha č'2 Smlouvy o di|o



lJpraw oovrchú
faktuÍačníoddil (Kč)

5 1 PollrblvéÚBlavv"těr] 1 995 762 hč

53
5 4 Povrchové ÚpÍaVV stropÚ

Povrchové ÚDraW Dodlah _ konslrukčnivrstw íhrUbé ood ahV)
Puvodnicena celken za fakuračn Í oddi] 5.2a
zněna č.01a an vibÍačni padlaha v ,lislnosti č'1a8

PovÍchové úoravv Dodlah _ nášlaoné Vfstvv
Původni cena celken za fakturačni oddíl 5.2b
Zněna č 010 ' antivibrační podlaha v nistnosti č.1a8

Zavěšené oodhledV

1 246173 Kč
24 124 Kč

1 854 817 Kč
2 0a7 Kč

127o297 Kč

'] 856 824 Kč

1 622 506 Kč
137 685 Kč

6 VvbavenÍ cena celkem za
faklUíačnioddi (Kč)

2a 526 Kč

7 Ťechnická zařizeni budov

7 1 zařizovacíDřédmětv

7 2 2 odvod konde nzátu od ed notek kl mal zace

Íakturačníoddíl (Kč)

7 1 l Zařizovéci oředmětv 351 793 Kč

7 2 Kanalizac€ cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

89 857 Kč

fakluračnioddil(Kč)

Vn]lřníVodovod kozvodv + insla ace)
RoŽVod dem Vlodj/

473 056 Kč
18 125 Kč

Íakluíáčnioddi (Kč)

7 6 2 Z1 VětÍáni laboratoři 1'NP' 2'NP. 3'NP (orvkv)

/ 6 3 Z1 Větráni laboratoří 1'NP' 2'NP. 3'NP (ootrubi)
7 6 4 Z3 Větráni kanceláři' učeben' zasedacich mistnoslí. chodeb a hvo' zaiízeni (zařízeni)
7 6 5 23 VětÍáni kanceláři' Učeben' zasedacich mistnosl]' chodeb a hvo zařizeni (oNkV)
7 6 6 23 VěÍáni kance ářÍ' učeben' zasedacich mÍstnoslí. chodeb a hvo zařizeni Íootrubi)

579 122 Kč
247 21a Kč
398 02l Kč
371 047 Ka
218 699 Kč
773 803 Kč
458 608 Kč
129 363 Kč
381 664 Kč

9 446 Kč
502 Kč

6 752 Ka
27 460 Ka
55 065 Kč

815 645 Kč
948 282 Kč

1 182 669 Kč
498 936 Kč
286 2a2 Kč
111 839 Kč
51 875 Kč

279 493 Kč
158 639 Kč

766
167
768
769
7 6 10
7 611

7 6 13
7614
7 615
7 6 16
76t7
7 6 18
7 6 19
7 620
7 621
7 622
7 623

Ž5 odtahV dioestoři a mob]lnich odlahú ízařizeni]
25 odtahV dioestořia mobilnich odlahů íoolrubí]
26 odtahV skřini na chenr kálie lzařize|í]
26 odtahV skřiní na chem kálie (ootrubí]

Z8 Předávaci stanice (zařízení)
Z8 PředáVaci stanice (oolrubi)
Z9 Rozvodna fÍekVenčníměniče (na slřeŠe)
Z10 sludenÝ odláh od oeci 1'NP nr'č' 122 (zařizen])
Z10 sludenÝ odtah od oeci 1'NP m č' 122 íootrubj)
211 K malizace aboraloří(evá část 1'NP. 2'NP)
212 K malizace aboralořiloravá část 1 NP.2'NP. 3'NP)
z13 K malizace kance]áří( eVá čásl1'NP 2'NP 3'NP)
Z14 K malizace kanceláří (oravá část 2'NP. 3'NP)
l-r6tté-rr!-iz ]i9!rr|pa\LhL l"boÍ"lo;
Z20 Kl]malizace Íozvoden SLP
lVontážniínaleriá
Eglelg
Vzduchotechnika traf ostan ce

7 9 lgpcÍ cena celkem za
fakluraónioddil(Kč)

7 I 2 Polrubi
7 I 3 AÍtr.e!.!.ry7 9 4 o&p_!élě].e!37 9 5 !élery
7 9 6 Tepelné izolace

596 495 Kč
76 076 Kč

253 699 Kč
0Kč

1]5 080 Kč

Pňloha č2 SmlouVy odlo



EleKronická Dožáíní ochíana
faktL]račnioddíl(Kč)

7 10 1 EPs,iě'!s!Ed!y re

1 11 Měřénia reoulace
fakluračníoddíl (Kč)

7 11 1 DDc Íeoulálorv 653 408 Kč
7 11 2 zDIacoVánlSW
7 11 3 čidb a akčni členv
7 11 4 DjslqčiÍrk
7 11 5 l\,4ontážnímaleÍiála práce

139 688 Kč
213914 Kž
56 914 Kč

893 371 Kč

Elektroinstalacé . silnoDroud
fakturačnl oddíl (Kč)

712
712
712
712
712
712

1

2
3
4
5
6

TÍafostanice
sekání dÍážek pÍo e]ektÍo
HÍomosvod a zemněnl
EleKromontáže
Svitidla a světelné zdÍoie
KabelV. trcsV'lazvaděče

88 599 Kč
26 050 Kč

133 179 Kč
392 219 Kč

2 D35 7a1 Kč
2 33'l 118 Kč

713

7 13 2 stÍukluÍovaná kabeláž
7 13 3 Telefonní rozvodv
7 13 4 AV technika

íakturačníoddÍl (Kč)

563 050 Kč
33 703 Kč
75 s03 Kč
22 2aa Kč'

Výtahv. zdvihacl orostředkv
faktuÉčnIoddi (Kč)

7 15 ostatnl technoloo ické dodávkv
faktuÍačni oddíl (Kč)

7 15 1 Ps 01 - oos ilen í wbaven i stáVaiici a reálové tÍafoslanice -sooleĚná 40 326 Kó-
čásloro cRH a RCPTM. Dol' 7.15.1'1

7 15 2 PS 10 _ Rozvodv technickÝch ojvnů _ vnitřnÍ
7 15 3 Ps 11 _ Technoloqické vvbavenilaboÍatoři
1 15 4 Ps 12 _ Wbavenl kaÍostanice oro obiekt G
7 15 5 Ps _ 13 Náh Íad ní zdroi pro obieklG

1 940 447 Ké
7 773 65a Kč)

769 432 Kč
3 6T7 360 Kč

faktuÍační oddil (Kč)

8 1 so 01 - Přiorava územÍ 321 722 Kč

8 Venkovnlobiektv

so 02 _Asanace a demolice obieklú
so 34 - Vodovod V4 _ CENA CELKEM Po Z[,4ÉNÁCH
PŮvodnicena celken za fakturační addíl 8 '3
změna č'008 - zněna nateriálu vodavodníha potrubi

8 4 so 38 _ Kanalizace iednolná K4 _ nová oáleřnÍ oÍo obiekt G
PůvodnIcena celkefi za kkuračniodd 8.4
znéna ě'007 zněna maÍeriá]u kanalizačního potrubÍ

8 5 so 40 _ Piíoolhové slohv_ CENA CELKEV Po ZN{ĚNACH
Púvodni cena celkem za fah1urcčnÍ oddÍl a'5
Zněna č.007 - zněna naleriálu kanalizačnÍho potrubÍ

82
83 53 478 Kč

a27 42a Kě

343 456 Kč

174614 Ké

78 904 Kě
s2 334 Kč

107 292 Kč
102 500 Kč

1220908 Kč
-393 48a Kč

421 484 Kč
-78 028 Kč

192 554 Kč
-17 940 Kč

I
8
8
8

6
1
8
I

so 42_ RozVodV Užitkové Vodv Proooienistavaiících závah ze siáVailclstudnv
SO 53 - Rozvodv NN 0.4 kV

c. Fakturačn í odd lly 20123 PřÍloha č'2 SrnlouVy o dílo



So 58 ' Rozvodv slaboDroudu a i|formačnich lechnolooii' oDtické kabelv
Púvadní cena celkem za fakuračnÍ oddi] 8' 10
zněna č.013 - zněna venkovnlho vedení optických s|tí

so 62 _ NoVá areálová oáleřnikomunikace včelně chodniků
so 64 _AÍeáiové zoevněné olochvVčetně chodniků
so 65 _ Mobiliář

259 529 Kč
178 625 Kč

415 767 Kč
-29 3a9 Kč

438 154 Kč

1449o81 Rč
885 250 Kč
26 562 Kč

358 183 Kč
40 158 Kč

386 458 Kč

8 11

812
8 13
814
8 15
8 16

So 66'67 _ TerénníÚoraw + sadové ÚDraw
so 70 _ stanice lechnickÝch olvnŮ
so 71 - PřÍDoika VN oÍo tÍafostanici obieklu G CENA CELKEM Po zMĚNÁcH
PŮvodnicena celkem za kkurační oddil 8.16
zněna č.0a2 - přÍpoika vN pro tratostanici objektu G

9 vedleišlnákladv
íakturaěnloddil(Kč)

9 TÉ5!a!é!.|-a!r!iť49!5!r-zE j9!!_o 4 033 hč92
93

Dokumentace skutečného oroveden í slavbv / obiekt G
PrůVodn i dokumen1ace. zaškolen í obs lUhV / obieklG

0Kč
0Kč

9 4 Trvalá pamětnl deska / ob|q!!]o 7 ooo Kč

lC 6 {Obiekt G) Celkem (bez DPH) 7'1 909 763 Kč

C. Fakturačníoddiy Přiloha č.2 smlouvy o dlo



Dodatek ě.6 _ Příloha č.2 Smlouvv o dílo. část D

osTATNi ttÁxlaoy

Ďiiklad položek pro doložení ostatnich náRladi:

stavoniště. provoz stavéňiště
r'vbudovánia orovozZs lkanceále' lrvo zázemi' šalnv. ald') 1427

'.é 
oplocen] sláveniŠtě. labule ochránné zábÉd]i bráryápÓd 0 359 4i!

1.0 33
. slavby' vslUpn] syslém 1.0

1.0 66 96C
1,0 3t 52t

]' |'éra doloro1 | h o'd; ořd oor|o/Fli' d ' 
-Dl.| \;n L ia.li' L;n ' ' rO

86 2s
296

1.0 r]0
t0 142617Í

eslovánia prověloVánistavebnich maleriá ů é výrobkú 0

j€zpecnosln , zdravolnl a socEln Žbezpec€n pro pracovnlky kpl Í 55t 11!$

s$tém oro konIrÓlu kváltV á béz.éčnÓsliDrá.é

1.0
r'né slÍoe' nářad ' náskoie a doÓ6vni DroslředkÝ 1.0
úa doČ€s.é konslrukce (]ešeni. sl' vÝláhý schodištbvéýěže apod ] IO 2T 2A(

jéooélcké práce na sIáven sl VČ zholoven' geometr'ckéllo pan! po dokon.én
1,0 150 00( 150 00(

nženÝrská a kompelačničinnosI dodavatee (naot koladacé) 1.0
Lňenlace o oosluou Draci měs]čn]zDráW 't 0

udováni provizoňich komun kacina sláv€n]šli
t0

30 00( 3000(
dŽba a ť'štěn] soutromVclr a ýeielný.h cesl I16 65:

i ces|Ý azoeÝněné oochv. ořei€zdvald' l0
-'nancn nakradj slalby

9 936 38r

3sTATNi NÁKLADY cELKEM (bez DPH) 16 825 797 Kč

Pazn: veškeréÚv.dené ceny ]sa! bez DPH

Pilo]rač2smlouvyod o



Dodatek č.6 - Příloha č.2 Smlouw o dílo. část E

t'tÁxuoY Hn pnolexrovÉ pnÁce

Projéktové prácé stavbycRH a stavby RCPTM CELKEM

1

DPS oro obiekl D lcl CENA CELKEI,I PO ZMENACH
pův.dnl cena DPs pra ab]ekl D lc1
zněn. č oa3 Pro}ekl.vá dÓk|nenl1ce r)iélÓžky kabe]L NN plo péslebnj rolP
zňénača13 ProlektaÝá dokuqenlace z ěňy vČnkDýrihÓ vé.]e rpn.ky.h silj

DPs.o ob eklE - c2_ c ENA cELKEl"l Po zMÉNAo H
PuÝadni .ena DPs plÓ ob]ekl E lc2
zněna č al 3 PrDjeklaýá dÓkLncnlae zně|y ýenkavniha Ýeden] apnckych súi

0Ps oÍoobrekl F2.lc3 _cENA CELKEM PozMÉNAcH
Púýod j Čena DPs pÍo Ób}e\l F2 lca
znaénač013 - PÍa]eklova da\|nenla.L znÉny ýL kÓý illÓ ve.le i Lplrlkých sin

DPs DrÓ Dbi€klH c4 CENA oELKEI4 Po zMĚNAcH
PúvDdnicena DPs pnab)ekl H lc4
zňě.a č 014 Prajeklavá dakunenlace pra přeložku s|ava]icn)a aÍealaýéha |eplovadu
zňéna č a1 3 Pro]eklavá.loku enlace 2 ěňy vcnkDýnihD ýederi opIických siii

DPs orÓ lííÍásln]klUlU lc5

62! 91(
7 50(

alt

1 521

1228
16

82f

76Í
96t

1 375 68t
2840(

53:

1 404 61!

157 629

Dokuňeňtacé 2hěhy slaýby před dolončením stavby cRH

znéna č'011 Pro|ektava dakunenbce zněny staýby před dakÓnčenin Ób]eku "F2" lc4 322 39Í

CELKEM PRoJEKŤoVÉ PRÁcE PRo sTAvBu cRH (bez DPH) 5 286 28!

2 DPs pro staÝbu RcPŤM

IPS !pobeklG lC6 CENACELKEM POZMENACII
DÚvadni cena DPs praoblekl G !c6
zméra č al3 Praicklaýá dakÚnÉnlaÉ zrlě|yve|kbv.nb veÍle.).pl,Ck|Čh slh

I 594 66t
25 311

1 619 98i

:ELKEM PRoJEKToVÉ PRÁCE PRo SŤAVBU RcPTM (bez oPH) í 619 987

NÁKLADY NA PRoJEKToVÉ PRÁcE STAVBY cRH A STAVBY RcPTM cELKErÚ (bez DPH) 6 906 276

Pazn': veškere Ůýedene.eny ]ýÚ bez DPl]

E Nát ád} na po]€rlo.e Frá.e Piiohaa2Snrlouryodio



F.u
d

/-1<ÍEt&
i "il o';tE
-E

Y
ut
.lt

!t.)

o
Fbilsi'á gmlowa e. 565-02349-15 dodatek ě. 3

Česká pojišt'ovna a.s.'
Spálená 75i 16, l i 3 04 Praha t. Česká republika

1Č 452 72 956
zapsaná v obchodnlrn rejsĚiku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vlozka i464

úsek undcrwritingu' ť. Míru 2647" 532 12 Pardubice
lrterou zashrpuje p. František Derik, upisovatel týmu RESUP

(daie jen 
''poj 

ištbr'na")

VCBS a.s.

a

strana í (coÍk6m 3)

ril č' tel. 603 250 210



J

,, ?.L

sÍňt'Wá e 555_02349.15 dodatek č. 3

Úvodní ustanovení
Dne 8.11.2010 uzavřeli pojišťovna a pojistrdk pojistnou smlouw č. 565-02349_15,o
odpovědnosti za škodu (drilejen 

'pojistná 
smlouvď).

Pojistník a pojišťovna proirlašují, že si přejí změnit níže
srrúouvy způsobem uvedeným v ustanovení članku 2
s účimostí od 20. 1 1 '20 1 1 '

Změna pojistné smlouvy
Ustanovení článku 9.1. pojistné smloul'y se ruší a nahrazuje tímto textem:

9.1 Podkladem pro výpoěet pojístného za pojištěnií nebezpďí uvedená pod bodem 3.1 této
pojisbé smlouvy je úhm výše ročních příimů Yšech pojištěných, které jsou pfudmětem

] daně z příjmů. Sazba pojisttého ěiní '. Při přÍjmech

Ujednává se, že toto pojistné je átohovým pojistným a bude na kooci pojistného roku
. , ' zúčtováno' Za tímto účelem je pojištěný povinen zaslat pojištbvně do 2 měsíců poi , , ' uplynutí'pojistného roku údaje o skutečně dosažených přiimech za poslední uzaťerrý

kďendrířní rok' Do jednoho měsíce po předložení těchto údajů provede pojišťowa
zuětovárú s tíÍrl. Že rninimállí \"ýše pojistného činí: :.: ,: '.:,

' Ustanovení čIánku 9.8. pojistné smloulY se ruší a nahrazuje timto textem:

9.& ' Zá]oha ná pojistné uvedaná pod bodem 9.l této smlouw a rďní pojistné uvedené podl bďem 9.2 ď 9.7 této smlouvy činr celkem

. ,'.'
Us__tánovení článku 10.1. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje ťímto textem:

l0.1 Celková záloha na pojistném stanovená podle bodu 9'8 této pojistné smloury ve výši
přo pojistné oMobí od 20.11.201l do 19.11.2012 je jednorázovým- pojistn;ím, kteÍé Pojistník ufuadí na níže uvedený účet pojišlbvaciho makléřo

v nasledujícíclt termínech a splá1kách:

splá1ka ve výšl
spJátka ve výši

. splátka ve výši -
splátka ve výši

2.2

2.3

!:':r: :

' 
do 3.122011
do28.2.2012

,do 20.5.2012
do 20.82012

:

Dojde-li k prodloužení pojištěnl rra dal'ší pojistný rofu bude pojistué hrazena
v n_Ée'uvedených termínech a splótkách' počinaje 20.l r.2012.

tlo 25'11. jednoho a každého pojistnóho roku
' do 20.2. jednoho a každého pojistného roku
do 20.5. jednoho a každého pojlsiného roku
do 20.8. jednoho a každého pojisÍného roku

ě' tBl_ 603 250 2í0



='ÉÉ s_-!o'r.a Č 565-02349_15 dodatek c 3

10

iŮ.i

1t,-2

V lhadci KÉlové dne ...20.i l '20i 1

Frattišek Derik
upisovatel useku underwritinsu
Česká poj išt'ovna a's.

stžna 3 (calkgm 3)

Závěrečná ustánovení
Tento dodatek pojistné sÍúouly je p1atný a účinný dnem jeho podpisu všerni účastníky
Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje celkenr 3 1isty a je .,'Thotoven ve 4 stejnopisech,
z nichž dva obdrží pojistnÍk' jeden pojišťovna ajeden pojišťbvaci maklď.

ČřsKÁ

Pojístná gmlouvs F ve


